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kapsamında yayınlanmaktadır. 
Satılamaz ve siyasi partilerin tanıtımı amacıyla kullanılamaz.



Sevgili veliler,

çocuğunuzun okula gideceği ilk gün adım adım yaklaşıyor ve çocuğu-
nuz okula başladığında hayatında yeni ve heyecanlı bir dönemin de 
kapıları açılacak. Berlin'in eğitim ortamı da öğrencileri kadar çeşitlilik 
arz eder; şehrimizdeki her çocuk kendi ihtiyaçlarına ve güçlü yönlerine 
göre öğrenim görebilir. Herkes için mümkün olan en iyi gelecek fırsat-
larını bu şekilde yaratmaktayız.

Peki Berlin'deki ilkokullar hakkında neler bilmeniz gerekiyor ve okul 
kayıtları gerçekte nasıl yapılıyor? Bu broşür, kayıt süreci boyunca size 
eşlik eder ve birçok faydalı bilgi, pratik ipuçları ve başka internet si-
telerine bağlantılar sunar. Ayrıca doğaldır ki, ilkokulunuzun personeli, 
çocuğunuzun okul hayatına ilk adımlarıyla ilgili olarak aklınıza takılan 
her türlü soru hakkında size danışmanlık vermekten mutluluk duyacaktır.

Sizin ve çocuğunuzun, harika bir okul dönemine iyi bir başlangıç 
yapmanızı dilerim!

Saygılarımla,

Katharina Günther-Wünsch
Eğitim, Gençlik ve Aile Senatörü
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KAYITTAN OKULA 
BAŞLAYANA KADAR
Çocuğunuzun 30 Eylül 2024 tarihine kadar altı yaşını dolduracak 
olması halinde 9 Eylül 2024 günü okula başlayacaktır. Böylelikle ha-
yatındaki heyecan verici yeni bir döneme girecek, önemli deneyimler 
edinecek ve daha bağımsız bir şekilde hareket etmeye başlayacaktır.

Peki çocuğunuzun okula kaydını nerede, ne zaman ve nasıl 
yaptıracaksınız? Yanıtları sonraki sayfalarda bulabilirsiniz. 
Berlin'deki okullarda sunulan tam gün olanakları ve özel peda-
gojik destek hakkında burada daha fazlasını öğrenebilirsiniz.

Çocuğunuz odaklandığı konu dil, müzik veya başka bir 
konu olan bir okula mı gitmesini istiyorsunuz? O zaman özel 
olanaklar sunan okulların son listesi size bu konuda genel bir 
fikir verecektir.



Okula gitme zorunluluğunun başlangıcı
DOĞUM TARİHİ OKULA BAŞLAMA

30 Eylül 2018 ve öncesi Eylül 2024

Ekim 2018 ila Mart 2019 Eylül 2025, talep üzerine: Eylül 2024

Nisan ila Eylül 2019 Eylül 2025
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Okula kayıt
Çocuğunuz yasal olarak okula gitmesi 2024 yılının Ağustos 
ayında mı zorunlu olacak? O zaman çocuğunuzu sorumlu 
okula 2023 yılının sonbaharında kaydettirmeniz gerekir.

Okula kayıt yaptırmak için gerekenler: 

• Çocuğunuzun doğum belgesi ve diğer kimlik belgeleri,
• Güncel yerleşim yeri belgesi ile birlikte sizin pasaportunuz 

veya kimlik kartınız.

Yeni ders çalışma ortamına atacağı ilk adımında yanında 
olmak için çocuğunuzla birlikte gelebilirsiniz. Gerekiyorsa 
yanınızda örneğin tercüme etmesi için size destek olacak 
birini de getirin.

Tamamlayıcı destek  
ve bakım
Çocuğunuzun okulda sabahları veya öğleden sonraları 
destek ve bakım hizmeti almasını mı istiyorsunuz? O za-
man doğrudan okula kayıt sırasında başvurun. Bunun için 
doldurmanız gereken formu okuldan alabilir veya çevrimiçi 
 olarak  bulabilirsiniz.

Sorumlu okul
Sizin için sorumlu okul, okula başlama bölgesinde ve bu ne-
denle evinize en yakın olan ilkokul veya karma okuldur. Çünkü 
çocuklar için okul yolu mümkün olduğunca kısa ve çocuğun 
kolaylıkla başa çıkabileceği şekilde olması gerekir. Bu, okul sa-
atleri dışında da sınıftaki diğer çocuklarla iletişimi kolaylaştırır. 

2024 yaz tatili öncesinde düzenlenecek olan bir bilgilendirme 
etkinliğinde sorumlu okulun pedagojik profili ve sunduğu ola-
naklar, tamamlayıcı destek ve bakımın yanı sıra temin edilmesi 
gereken şeyler hakkında daha fazla bilgi edinebilirsiniz. 

Okula erken başlama
Çocuğunuzun 31 Mart 2019 tarihinde veya daha önce 
doğmuş olması halinde, okula erken başlama başvurusunda 
bulunabilirsiniz. Bunun ön koşulu herhangi bir dil desteğine 
ihtiyaç duymamasıdır. 

Başvuru için lütfen çocuğunuzun dil gelişimine ilişkin  QuaSta 
formunu yanınızda getiriniz. Bu formu çocuğunuzun yuvasın-
dan talep ederek edinebilirsiniz. Çocuğunuz 31 Mart 2019 
tarihinden sonra doğmuşsa, 2025 yılının yazına kadar 
 okula başlayamaz.

Tamamlayıcı destek ve bakım  
(eski adıyla "gündüz bakım evi") formu Dil durumuna ilişkin bilgiler

Kayıt süresi: 9 ile 20 Ekim 2023 tarihleri arasında

KAYITTAN OKULA BAŞLAYANA KADAR

https://www.berlin.de/sen/bjf/service/formulare/#headline_1_47
https://www.berlin.de/sen/bjf/service/formulare/#headline_1_47
https://www.berlin.de/sen/bildung/schule/bildungswege/fruehkindliche-bildung/sprachfoerderung/
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İlkokullar hakkında bilgiler

Karma okullar hakkında bilgiler

Okula geç başlama
Çocuğunuzun gerçekten de okula hazır olduğundan emin 
değil misiniz? Bu durumda çocuğunuzun okula başlamasını 
bir yıl erteleme olanağınız vardır. 

Örneğin Açık Kapı günlerinde okullara yapılacak ziyaretler, 
olanak sunulması halinde ders sırasında sınıf ziyaretleri veya 
öğretmenler ve yuva ile yapılacak görüşmeler karar vermeni-
ze yardımcı olabilir. Bölgenizdeki Sağlık Müdürlüğü’ne bağlı 
Çocuk ve Gençlik Sağlığı Hizmetleri şubesindeki okul dokto-
rundan danışmanlık almanızda da yarar vardır.

Erteleme başvurusu
 
Çocuğunuzun okula başlamasının bir yıl ertelenmesini mi isti-
yorsunuz? O zaman kararınızı yuva ile görüşünüz ve erteleme 
için sorumlu ilkokula başvuruda bulununuz. Çocuğunuzun 
okula başlaması ertelenecekse, okula başlamadan önceki yıl 
düzenli olarak yuvaya gitmesi gerekir.

Çocuğunuzun yuvası ilk önce bir uzman tarafından değerlen-
dirme yapılmasını ve çocuğunuzun gelişim düzeyine uygun 
bir destek konsepti oluşturulmasını sağlar. Lütfen yazıyı ve 
konsepti okula kayıt yapılırken, 1 Mart 2024 tarihinden sonra 
olmayacak şekilde, sorumlu okula teslim ediniz. 

Okul kayıt tarihine zaten karar vermiş durumda iseniz, kayıt 
formundaki ilgili alana çarpı işareti atarak erteleme isteğinizi 
işaretleyiniz. Bu durumda lütfen okul doktorunca yapılacak 
muayene için daha erken bir tarihe randevu alınız.

Eğitim İdaresinin kararı
Erteleme konusundaki karar bölgenizdeki Eğitim İdaresi 
tarafından verilir. İdare bunu yapmak için yuvanın hazırlamış 
olduğu konseptin ve yazının yanı sıra okul doktorunun rapo-
runu da inceler. Bunun ardından başvurunuzun kabul edilip 
edilmediğine dair bir bildirim alırsınız.

Belli durumlarda veya sizin istemeniz halinde, Eğitim İdaresi, 
Okul Psikolojik ve Kapsayıcı Pedagojik Danışmanlık ve Destek 
Merkezi'nden (SIBUZ: Schulpsychologischen und Inklusionspä-
dagogischen Beratungs- und Unterstützungszentrum) ek bir ra-
por talep eder. Eğitim İdaresi, çocuğunuzun daha sonra okula 
başlamasıyla ilgili tüm sorularınız ve mümkün olan en iyi destek 
konusunda size danışmanlık vermekten mutluluk duyacaktır.

Yuva kontenjanını kesinleştirmek için
Eğitim İdaresi’nin vermiş olduğu kararı alır almaz, lütfen en 
geç 30 Nisan 2024 tarihine kadar, yuvayı bilgilendiriniz. 
Bu durumda yuva çocuğunuz için bir yıl daha kontenjan 
ayırabilir. İlgili yuva kuponunu, sorumlu Gençlik Sosyal Yardım 
Dairesi’nden (Jugendamt) alabilirsiniz.

Özel pedagojik 
destek ihtiyacı
Çocuğunuzun gelişiminde güçlükler bulunması, bir engeli ya 
da kronik bir hastalığının olması halinde, okula başlama mu-
ayenesi için erken bir tarihte randevu alabilmeniz amacıyla, 
lütfen okula kayıt sırasında bunu belirtiniz.

Ayrıca özel pedagojik destek ihtiyacı bulunup bulunmadığının 
tespit edilmesi için, başvuru yapmanıza gerek olup olmadığı 
konusunda okuldan bilgi alabilirsiniz. Böylelikle çocuğunuz en 
başından itibaren en iyi şekilde destek görebilir.

Okul değiştirme
Temel olarak çocuğunuzu daima kendi okula başlama bölge-
nizdeki ilkokula veya karma okula kaydettirmeniz gerekir. 

Ancak çocuğunuz için başka bir okulu da seçebilirsiniz. 
Sorumlu okula kayıt sırasında, seçmiş olduğunuz okula geçiş 
başvurusunda bulunmanız gerekir.

Ancak böyle bir okul değişikliği Eğitim Yasası’na (Schulgesetz) 
göre belli nedenlerin var olması durumunda mümkündür, 
örneğin: 

• Sorumlu okula gitmesi halinde, çocuğunuz kardeşleriyle 
veya yakın bağ kurduğu diğer çocuklarla kalıcı olarak 
daha az kişisel temasa sahip olacaktır. 

• Çocuğunuzun belli olanak(lar) sunan bir okula gitmesini 
istiyorsunuz. Yabancı dil veya tüm gün bakım da bunların 
arasında sayılabilir. 

• Çocuğunuzun, sizin tarafınızdan seçilen okula gitmesi 
halinde, özellikle de çalışıyorsanız, ona daha iyi bakım 
sağlayabilirsiniz. 

Sadece yeterli boş kontenjan olması halinde çocuğunuz 
başka bir okula kabul edilebilir. Bir okulun mevcut kontenjan-
dan daha fazla başvuru alması halinde Eğitim Müdürlüğü her 
başvuruyu kontrol eder. Bu işlemin ardından, yaz tatilinden 
önce çocuğunuzu kabul etmekten memnun olacak başka bir 
okulun size bildirilmesi mümkündür. 

KAYITTAN OKULA BAŞLAYANA KADAR

https://www.berlin.de/sen/bildung/schule/bildungswege/grundschule/
https://www.berlin.de/sen/bildung/schule/bildungswege/gemeinschaftsschule/
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2024 yılında okula başlama için kayıt

01.03.2024 ve öncesi:
→ Erteleme başvurusu

Okul doktorunca 
yapılan muayene

Eylül 
2024

Şubat 
2024

Ekim 
2023

Eylül 
2023

Ağustos 
2023

Okula başlama 
kutlamaları:
07.09.2024  

tarihine kadar

1. okul günü:
09.09.2024

Okula kayıt
09. – 20.10. 

2023

İlkokullardaki  
Açık Kapı günleri
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MUAYENEYE GELİRKEN LÜTFEN YANINIZDA 
ŞUNLARI GETİRİN:

• Çocuğunuzun aşı karnesi,
• Sarı renkli önleyici muayene defteri,
• Varsa çocuğunuzun yardımcı gereçleri, örneğin 

gözlük veya işitme cihazı,
• Önemli tıbbi bulgular,
• İsteğe bağlı: yuva dil testinin sonuçları.

Okul doktorunca 
yapılan muayene
Çocuğunuzu okula kaydettirdiğinizde, çocuğunuzun okul dok-
torunca yapılacak olan muayenesi hakkında da bilgilendiri-
lirsiniz. Bu muayene yasanın amir hükmüdür ve bölgenizdeki 
Çocuk ve Gençlik Sağlığı Hizmetleri şubesinde yapılır.

Burada çocuğunuzun sağlıklı ve öğrenmeye ve günlük okul 
hayatına hazır olup olmadığı kontrol edilir. Muayene, çocuğu-
nuzun iyi bir şekilde konsantre olabilmesi ve uyanık olması için 
öğleden önce yapılır. 

Plan yaparken muayene için yaklaşık bir saatin yanı sıra biraz 
da bekleme süresinin gerekeceğini göz önünde bulundurun.

Muayenenin seyri
Sağlık personeli önce size ve çocuğunuza muayenenin nasıl 
seyredeceğini açıklar. Daha sonra çocuğunuzun (aşı karnesi ve 
önleyici muayene defteri gibi) sağlık belgelerini kontrol eder. 

Bunların ardından çocuğunuzun yaşına uygun görme ve 
işitme testleri yapılır. Ayrıca ağırlık ve boy da ölçülür. Gelişim 
durumunun kontrol edilebilmesi için, çocuğunuza aşağıdaki 
alanlarda ödevler verilir:

• Beden koordinasyonu, 
• Hassas motor becerileri, 
• Algılama yeteneği, 
• Dil becerileri ve
• Sayı ve miktar algısı 

Çocuğunuz bu ödevleri kendi başına ve yardım almadan yeri-
ne getirebilmelidir. Her şeyi yapmak zorunda değildir. Bu sıra-
da çocuğunuzun, yeni, önceden tanımadığı kişilerle konuşurken 
ve sizinle iletişim kurduğunda nasıl davrandığını gözlemlenir.

Bunun ardından okul doktoru, muayene sonuçları hakkında 
sizinle konuşmak ve sorularınızı yanıtlamak için zaman ayırır. 
Bu sırada çocuğunuz için evde, yuvada, okulda veya çocuk 
doktorunun muayenehanesinde hangi destek olanaklarının 
bulunduğunu da öğrenirsiniz.

Muayenenin sonunda doktor çocuğunuzun okula kayıt for-
munda hangi okula gitmesini tavsiye ettiğini belirtir. Muayene 
sırasında herhangi bir özel sağlık sorununun ortaya çıkması 
durumunda, bu da not edilir. Gerektiğinde çocuğunuza okul 
tarafından uygun destek ve yardımın sağlanabilmesi için bu 
bilgi önemlidir. Muayeneden sonra Sağlık Müdürlüğü okul 
kayıt formunu tekrar okula geri gönderir.

Okul çantası ve  
okul külahı
Çocuğunuzun okul çantasını ve diğer okul gereçlerini kendi-
sinin seçmesine izin vererek çocuğunuzun okula başlayacak 
olmasından dolayı duyduğu sevinci artırabilirsiniz. 

Okul çantasını seçerken çocuğunuzun hoşuna gitmesine 
dikkat edin. 

Kaliteli olması da önemlidir. Çantanın örneğin trafik için gü-
venli, hava koşullarına dayanıklı, hafif, sırt için uygun biçimde 
ve çevre dostu malzemelerden üretilmiş olması gerekir. 
 
Fiyat önemli değildir; belirleyici olan okul çantasının uygun 
olması ve çok ağır olmamasıdır. Dolu haldeyken çantanın, 
çocuğunuzun vücut ağırlığının en fazla yüzde onu kadar 
olması gerekir. 

Okulun ilk günündeki okul külahına, boya kalemleri, pas-
tel boya, molalar için sandviç kutusu ve matara, çalar 
saat, cüzdan veya okul çantası için renkli ışık reflektörleri 
 konması  uygundur. 

Küçük oyuncaklardan, resimli bir kitap, boyama kitabı, hatıra 
defteri, teneffüslerde aktif olabilmesi için bir atlama ipi veya 
küçük bir top da çocuğunuzu kesin sevindirecek şeylerdir.

Ancak kurşun kalemden salon spor ayakkabılarına varıncaya 
kadar başka okul ekipmanları da vardır. Normalde çocuğunu-
zun gelecekteki sınıf öğretmeni size gerekli okul ihtiyaçlarının 
ayrıntılı bir listesini verecektir.

KAYITTAN OKULA BAŞLAYANA KADAR
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Okula başlama kutlamaları 
ve ilk okul günü
 
Çocuğunuzun okula başlama kutlamaları olağan olarak 
7 Eylül 2024 günü gerçekleşecektir. Bu durumda ilk okul günü 
9 Eylül 2024 olacaktır.

Çocuğunuzun gideceği okul tam tarihler, ders saatleri ve gerekli 
okul malzemeleri hakkında sizi zamanında bilgilendirecektir.

Okul yolunda  
alıştırma yapma
 
Çocuğunuz, her gün gideceği yeni okul yolundaki trafik 
durumlarının üstesinden kendi başına veya başka çocuklarla 
birlikte gelmeyi öğrenecektir. Lütfen çocuğunuzu bunun için 
iyi hazırlayınız:

• Çocuğunuzun okul yoluna çıkmadan önce uykusunu almış 
ve kahvaltı etmiş olmasını sağlayın. 

• Evden okula mümkün olan en emniyetli yolu seçiniz. Yaya 
ışıkları olmayan caddelerden geçmek gibi tehlikeli durum-
lardan kaçınınız.  

• Arabayla gitmekten kaçının ve hava kötü olsa bile çocuğu-
nuzla birlikte okula yürüyün. Temiz havada hareket etmek 
çocuğunuzun sağlığına ve konsantrasyonuna destek olur. 
Ayrıca tüm okul çocukları için okulun önünde tehlikeli bir 
trafik durumunu önlemiş olursunuz. 

• Wiederholen Sie den Schulweg mit Ihrem Kind. Nehmen Sie 
es zuerst an die Hand. Lassen Sie sich dann von ihm führen, 
bis es nach und nach allein vorangeht. Beobachten Sie sein 
Verhalten und üben Sie mit ihm, wo und wie es am sichers-
ten die Straße überqueren kann. 

• Alıştırma amaçlı olarak yolda okula birlikte giderken, 
örneğin trafik ışıklarının çalışmaması, bir yolun kapalı 
olması veya kırmızı ışık yandığında diğer kişilerin karşıdan 
karşıya geçmesi gibi, olası tehlikeli durumları ve bu 
durumlarda çocuğunuzun nasıl davranabileceğini de 
kendisi ile konuşunuz.

Okula başlama kutlamaları  olağan tarihi 7 Eylül 2024  Cumartesi

İlk okul günü  9 Eylül 2024  Pazartesi

ÖĞRENCİ BİLETİ

Berlin yakın mesafe toplu taşım öğrenci bileti tüm okul çocukları için ücretsizdir. 
“FahrCard”a çevrimiçi olarak şu adresten abone olabilirsiniz: 
www.bvg.de/schuelerticket

Bunun için sadece çocuğunuza ait öğrenci belgesi I ve fotoğraf dosyası olarak bir vesikalık 
fotoğraf yüklemeniz gerekir. Henüz okula gitmeyen altı yaş üzerindeki çocuklar, bileti kullanabilir. 
Belge olarak örneğin okula kabul kararı, okula yerleştirme belgesi veya Eğitim İdaresinden alınan 
erteleme kararı geçerlidir. 

KAYITTAN OKULA BAŞLAYANA KADAR

https://www.bvg.de/de/abos-und-tickets/alle-abos/schuelerticket-berlin
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BERLİN’DE TAM  
GÜN OKUL
Okul, derste birlikte bir şeyler öğrenmekten daha fazlasıdır. 
Bu aynı zamanda Berlin’deki tam gün eğitim veren okullarda 
özellikle teşvik edilen sosyal bir birlikteliktir. 
Tam gün okullarda, derslere ek olarak çok çeşitli eğitim 
ve boş zaman etkinlikleri sunulmaktadır. Bunun için öğret-
menler ve eğitimciler, spor kulüpleri, müzik okulları, kilise 
toplulukları, şirketler veya diğer iş ortakları ile yakın işbirliği 
içinde  çalışırlar. 

Öğleden sonra çocuklara bakmak ve onları desteklemek, 
velilere iş ve aile yaşamlarını daha iyi organize edebilme 
avantajını sunar.
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Açık veya bağlı  
tam gün okul
Berlin’de açık ve bağlı olmak üzere iki farklı tam gün okul 
vardır. Her iki okul türünde de çocuğunuz derslerin yanı sıra 
teşvik görecek ve bakım alacaktır. 

Okulda geçen bir günün ve derslerin nasıl olacağına her okul 
kendisi karar verir. Okulun saat kaçta başlayacağını, derslerin 
45 dakika olmasını veya daha uzun teneffüslerle blok ders 
şeklinde birleştirilmesini belirler.

Ayrıca her okul, öğrencilerine nasıl tamamlayıcı destek ve ba-
kım sunulacağı konusunda bağımsız olarak karar vermektedir. 
Okullar sundukları olanakları çoğunlukla kendi başlarına 
veya bağımsız gençlik yardımı kurumlarından biriyle birlikte 
organize etmektedir. 

İlave olanaklara, aktif teneffüsler, birlikte yapılan kahvaltı, 
yenen öğle yemeği, çalışma grupları, ev ödevleri, egzersizler 
ve oyunlar da dahildir.

Birlikte öğle yemeği 
1. - 6. sınıfa giden tüm çocuklar, tam gün okulda hep birlikte 
ve ücretsiz olarak öğle yemeği yiyebilirler. 

Tamamlayıcı destek  
ve bakım başvurusu

Tamamlayıcı destek ve bakım başvuru formunu internetten 
indirebilirsiniz: 

www.berlin.de/sen/bjf/service/formulare/ 

Doldurduğunuz formu gerekli tüm belgelerle birlikte kayıt 
sırasında okulunuza veriniz. 
 
Bunun ardından Gençlik Sosyal Yardım Dairesi, çocuğunu-
zun sunulan çocuk bakımı olanağından yararlanıp yarar-
lanamayacağına, yararlanacak ise bunun süresine karar 
verir. Karar size ulaştıktan sonra Gençlik Sosyal Yardım 
Dairesi veya bağımsız gençlik yardımı kurumuyla uygun bir 
 sözleşme  yapacaksınız. 

Engelleri veya hastalıkları bulunan çocuklar için destek
Çocuğunuz en başından itibaren uygun desteği almalıdır. 
Bu nedenle, çocuğunuzun bir engeli, kronik bir hastalı-
ğı veya gelişim zorluğu bulunması halinde, bunu lütfen 
 başvurunuzda belirtiniz.

Çocuğunuzun ek pedagojik destek ihtiyacının daha önce 
belirlenmiş olması halinde, lütfen okula kayıt sırasında bunu 
bize bildiriniz.

DÜŞÜK GELİRLİ AİLELERE YAPILAN YARDIMLAR
 
Az parası olan aileler, ebeveynlerin gelirinin tamamen veya kısmen aşağıdaki yardımlardan oluşması  
durumunda eğitim paketinden maddî destek alabilirler:

• Vatandaşlık ödeneği (daha önce “İşsizlik Maaşı II”),
• Kira veya gelir yardımı,
• Sosyal yardım,
• Çocuk ödeneği veya 
• İltica başvurusu sahibi ödeneği 

Bu yardımların arasında okul çantası, kalem kutusu, defterler ve kalemler gibi okul ihtiyaçları için okul yılı başına 
150 Avro yer almaktadır. Okul gezileri ve özel ders masrafları için de ödeme yapılabilir.

 
www.berlin.de/sen/bjf/bildungspaket

Tam gün okullar hakkında bilgiler

BERLİN’DE TAM GÜN OKUL

https://www.berlin.de/sen/bjf/service/formulare/#headline_1_47
https://www.berlin.de/sen/bjf/bildungspaket/
https://www.berlin.de/sen/bildung/schule/ganztaegiges-lernen/ganztagsschulen/
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Açık tam gün okul
Tam gün açık ilköğretim okulunda bir gün aşağıdaki zaman-
lardan oluşur:

• Güvenilir yarım gün ilkokul (yeşil), 
• Sunulan tamamlayıcı tam gün olanakları ve
• Tatil günlerinde 06:00 ve 18:00 saatleri arasında 

sunulan etkinlikler. 

Tamamlayıcı destek ve bakım için okula başvuru yapmanız 
gerekir. Gençlik Sosyal Yardım Dairesi ihtiyacınızı belirleyecek 
ve okul için size bir ihtiyaç bildirimi gönderecektir.  

Sunulan tüm tam gün olanakları 1. - 3. sınıflar için ücretsizdir. 

4. - 6. sınıfa giden çocukların velilerinin tamamlayıcı destek 
ve bakım maliyetlerinin bir kısmına iştirak etmeleri. Katkı payı 
velinin gelirine ve bakımın kapsamına bağlıdır. 

Bağlı tam gün okullar
Bağlı tam gün okulda okul günü haftanın en az dört günü 
saat 07:30 ile 16:00 saatleri arasında (yeşil) sürer. Ders 
ve tamamlayıcı olarak sunulan etkinlikler bu süre içinde 
değişmeli olarak gerçekleşir. Okulda sunulan etkinliklerin 
tamamı bu süre içinde ücretsizdir. 

Ek olarak tamamlayıcı erken veya geç saat modülleri 
ile tatil günlerinde bakım olanağı vardır. Sunulan bu 
olanaklar, 1. - 3. sınıflar için ücretsiz, 4. - 6. sınıflar için 
ücretlidir. Her iki durumda da başvuru yapılması ve 
ihtiyacın belgelenmesi gerekir.

BERLİN’DE TAM GÜN OKUL
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07:30 - 13:30
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BİLDİRİ

Schülerinnen und Schüler 
sind in der Schule und auf 

dem Schulweg automatisch 
gesetzlich unfallversichert.

Der Schutz ist 
kostenfrei. 

Was gelernt?
Mit Sicherheit.

UKB Anzeige Schüler Sicherheit_Kita_RZ.indd   1UKB Anzeige Schüler Sicherheit_Kita_RZ.indd   1 07.07.22   15:3707.07.22   15:37
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Bir şeyler 
öğrendiniz mi?

Kesinlikle.

Öğrenciler okulda ve okul 
yolunda otomatik olarak 

kazalara karşı yasal sigorta 
ile korunmaktadır.

Bu koruma 
ücretsizdir

(Berlin Kaza Sandığı)

Daha fazla bilgi için: www.unfallkasse-berlin.de/eltern
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BİRLİKTE VE ESNEK BİR 
ŞEKİLDE ÖĞRENME
Aynı yaştaki çocukların bile yetkinlikleri genellikle birbirinden 
çok farklıdır. Bazıları okula başladıktan birkaç hafta sonra 
okumayı, yazmayı ve hesap yapmayı öğrenirken, bazıları için bir 
yıl gerekmektedir. Berlin'deki okullar, her çocuğu bireysel olarak 
destekleyerek bu gelişim farklarına yanıt vermektedir. Her okul 
bunun için kendi pedagojik konseptini geliştirmiştir.



BİRLİKTE VE ESNEK BİR ŞEKİLDE ÖĞRENME
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Esnek okula 
başlama aşaması 
Tüm çocukların kendi hızlarıyla acele etmeden öğrenebil-
meleri için okulda gereken ilk süre farklı olabilir. Esnek okula 
başlama aşaması, normalde iki ve hâttâ bazı okullarda üç 
yıl sürebilir. 

Daha fazla şey öğrenmek için gereken temel konuları işlemek 
için daha fazla zaman ihtiyaç duyan çocuklar, okula başlama 
aşamasını bir yıl daha uzatabilirler. 

Çocuklar özellikle üstün yetenekli oldukları veya iyi başlangıç   
koşullarına sahip oldukları için daha hızlı öğrenirlerse, sadece 
bir yıl sonra 3. sınıfa geçebilirler. 

Çocuklar karma yaş grubu içinde de çok iyi bir şekilde birbi-
rinden ve birlikte bir şeyler öğrenebildiği için, okula başlama 
aşamasında genellikle karma yaş sınıfları oluşturulmaktadır.

Karma yaş 
sınıflarında öğrenme
Karma yaş sınıflarında öğrenme (JüL) sisteminde küçük ve 
büyük çocuklar derse birlikte girerler. Her çocuk, öğrenme 
grubunun tamamını veya öğretmeni değiştirmesi gerekmeden 
kendi hızında öğrenir. 

Birçok okul 1. ve 2. 3. ve 4. sınıflar için karma yaş sınıflarında 
öğrenme (JüL) sistemini sunmaktadır. Bazı okullarda ise 1. ila 
3. sınıflar ve 4. ila 6. sınıflar için karma yaş sınıflarında öğren-
me sistemi bulunmaktadır.



Kapsayıcı okul 
Berlin okullarındaki tüm çocuklar eşit haklara sahip olarak ve 
birlikte öğrenim görebilmelidir: Engelli olsun veya olmasın, 
tüm farklı yetenekleri ve yetkinliklerinin yanı sıra farklı sosyal, 
etnik veya kültürel arka planları ile. Önemli olan her çocuğun 
özellikleri ve ihtiyaçları ile onlara mümkün olan en büyük 
öğrenme fırsatlarının sağlanmasıdır.

Belirli konularda özel pedagojik destek sağlayan okullar hari-
cindeki tüm okullar, özel pedagojik destek ihtiyacı bulunan ve 
bulunmayan çocuklara birlikte eğitim vermektedir. Ağır engelli 
çocuklar için ayrıca belirli konulara odaklanan kapsayıcı 
okullar vardır. 

Özel pedagojik destek sağlanan konular arasında şunlar 
yer alır: 

• Dil
• Zihinsel gelişim
• Duygusal ve sosyal gelişim
• Bedensel ve motor gelişim
• Görme
• İşitme ve iletişim
• Öğrenme (3. sınıftan itibaren, 

1. sınıftan itibaren kontrol edilebilir) veya 
• Otizm

Engelli çocuklara özel destek verilmesi 
 
Bir çocukta özel pedagojik destek ihtiyacının saptanmış ol-
ması halinde, bu çocuk velisinin talebi üzerine sorumlu okula 
gidebileceği gibi, belirli konulara odaklanan kapsayıcı bir 
okula veya belirli konularda özel pedagojik destek sağlayan 
bir okula da gidebilir.

Özel pedagojik destek için sizin başvuruda bulunmanız 
gerekir. Başvuru konusunda karar Okul Psikolojik ve Kapsayıcı 
Pedagojik Danışmanlık ve Destek Merkezi (SIBUZ: Schulps-
ychologische und Inklusionspädagogischen Beratungs- und 
Unterstützungszentrum) tarafından verilir. Merkez, özel peda-
gojik bir öğretmeni bir rapor hazırlamakla görevlendirir. 

Bu amaçla çeşitli bilgiler talep edilir veya alınır:

• sizden
• yuva uzmanlarından
• gerektiğinde SIBUZ'dan, uzman hekimlerden veya diğer 

kuruluşlardan ve
• muhtemelen ilgili test sonuçları

Destek ihtiyacının teyit edilmesi durumunda, uygun bir destek 
planı hazırlanır. Bunun ardından katılımda bulunan pedagoji 
ve psikoloji uzmanlarının yanı sıra veli olarak siz, desteğin 
nasıl olması gerektiği ve hangi okulun buna uygun olduğu 
konusunda tavsiyelerde bulunursunuz. 

Gerekli personel ve mekân gereksinimlerini karşılaması ve 
boş kontenjanının bulunması koşuluyla, genellikle bu okul 
sizin istediğiniz okuldur. 

Çocuğunuz için planlanan gelişim ve eğitim hedeflerini okulla 
görüşmeniz ve aktif olarak katılımda bulunmanız hem çocu-
ğunuz hem de okul için faydalı olacaktır.

BİRLİKTE VE ESNEK BİR ŞEKİLDE ÖĞRENME
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CHARLOTTENBURG-WİLMERSDORF
Waldschulallee 31, 14055 Berlin,
Tel.: 030 902925150

FRİEDRİCHSHAİN-KREUZBERG
Fraenkelufer 18, 10999 Berlin,
Tel.: 030 22508311

LİCHTENBERG
Franz-Jacob-Straße 2, 10369 Berlin,
Tel.: 030 902492055

MARZAHN-HELLERSDORF
Eisenacher Straße 121, 12685 Berlin,
Tel.: 030 225013210

MİTTE
Badstraße 10, 13357 Berlin,
Tel.: 030 4039492261 

NEUKÖLLN
Buckower Damm 114, 12349 Berlin,
Tel.: 030 902491801

PANKOW
Tino-Schwierzina-Straße 32–33, 13089 Berlin,
Tel.: 030 902491100

REİNİCKENDORF
Nimrodstraße 4 – 14, 13469 Berlin,
Tel.: 030 902944837

SPANDAU
Streitstraße 6, 13587 Berlin,
Tel.: 030 902795850

STEGLİTZ-ZEHLENDORF
Dessauerstraße 49 – 55, 12249 Berlin,
Tel.: 030 902992572 

TEMPELHOF-SCHÖNEBERG
Ebersstraße 9a, 10827 Berlin,
Tel.: 030 902776590

TREPTOW-KÖPENİCK
Luisenstraße 16, 12557 Berlin,
Tel.: 030 902492300

Okul Psikolojik ve Kapsayıcı Pedagojik Danışmanlık ve Destek Merkezleri 

BİRLİKTE VE ESNEK BİR ŞEKİLDE ÖĞRENME

Danışmanlık ve destek 
Engelli veya uzun süre ciddi düzeyde olumsuz etkiye maruz kalan 
çocuklar için oturdukları yerin yakınında uygun bir okul arama 
konusunda Eğitim İdaresi sizi bilgilendirecektir. Özel pedagojik 
destek konusundaki soruları SIBUZ yanıtlamaktadır.

Oturduğunuz yerin yakınındaki okullar

Kayıt formları ve diğer formlar

Semt Eğitim İdareleri

Faydalı bilgiler
Bilgi noktası – Eğitim / Okul / Gençlik / Aile 
Bilgi ve Danışmanlık Merkezi

Bernhard-Weiß-Straße 6, 10178 Berlin
S + U Alexanderplatz

Tel.: 030 90227-5000 / Fax: 030 90227-5530

post@senbjf.berlin.de

Telefonda görüşme saatleri: Pazartesi – Cuma: 10:00 – 12:00

SIBUZ hakkında diğer bilgiler

https://www.bildung.berlin.de/umkreissuche/
https://www.berlin.de/sen/bjf/service/formulare/
https://www.berlin.de/sen/bjf/ueber-uns/adressen/#schulaufsicht
https://www.berlin.de/sen/bildung/unterstuetzung/beratungszentren-sibuz/
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Çocuğunuzun özel bir konuya odaklanan bir okula veya 
(başka) bir karma okula gitmesini mi istiyorsunuz? O zaman 
sorumlu okula başvuru yaparken lütfen bu konuda talepte 
bulununuz. Genel kayıt süresi bunun için de geçerlidir.

İstediğiniz okuldaki sınırlı kontenjanların daha önce dolmuş 
olması halinde, lütfen diğer olanakları kontrol ediniz.

ÖZEL OLANAKLAR 
SUNAN OKULLAR
Berlin okulları her çocuğun mümkün olan en iyi eğitimi alabilmesi 
için çok çeşitli öğrenim olanakları sunmaktadır. Pek çok okul, örneğin 
müzik, sanat, spor veya dil alanlarında özel ilgi veya yeteneklere sahip 
çocuklara odaklanmaktadır. 

 
Çevrimiçi dizinde tüm okullar hakkında ayrıntılı bilgiler bulabilirsiniz: 
www.bildung.berlin.de/schulverzeichnis

Çocuğunuz için uygun okulu burada arayabilirsiniz: 

• Farklı karakteristiklere ve sunulan olanaklara göre arama
• Oturduğunuz yerdeki sorumlu okulu arama
• İlgili internet sayfasının bağlantısıyla birlikte oturduğunuz yerin yakınındaki tüm okulları arama
•  Arama terimi olarak istenen okul numarasını (örneğin “04G12”) girerek her okulun doğrudan seçilmesi 

ÖZEL SEKTÖR OKULLARI (ÖZEL OKULLAR)

Bunlar devlet tarafından tanınan veya kabul edilen, ücretli ikame okullardır. Eğitim, öğretim ve öğrencinin mezun olduktan 
sonra ne tür bir okula devam etmesi yönündeki öneriler açısından devlet okullarıyla aynı kurallara göre çalışırlar. Sunduk-
ları olanakların arasında, diğer şeylerin yanı sıra alternatif pedagojik veya pedagojik reform konseptleri ile mezhepsel 
yönelimler veya iki dilli öğretim de bulunmaktadır. Kaç kontenjan sunulacağına bu okullar kendileri karar vermektedir. 

 Devlet tarafından kabul edilen ikame okullar 
  Devlet tarafından kabul edilen ikame okullar – Bu okullar, orta dereceli bir devlet okuluna kayda yönelik herhangi bir 

teşvik öngörüsü veya not ortalaması oluşturmaz.

https://www.bildung.berlin.de/schulverzeichnis/


Müzik ağırlıklı okullar
Çocuklar, müzik ağırlıklı okullarda ilave müzik dersi alma  
ve bir enstrüman çalmayı öğrenme olanağına sahiptir.

CHARLOTTENBURG-WİLMERSDORF
Schinkel-Grundschule (04G12)
Nithackstraße 8, 10585 Berlin, Tel.: 030 902924001

FRİEDRİCHSHAİN-KREUZBERG
Lemgo-Grundschule (02G26)
Böckhstraße 5, 10967 Berlin, Tel.: 030 50585711

LİCHTENBERG
Richard-Wagner-Schule (ilkokul) (11G14) 
Ehrenfelsstraße 36, 10318 Berlin, Tel.: 030 5099078

MARZAHN-HELLERSDORF
Johann-Strauß-Grundschule (10G13)
Cecilienstraße 80/81, 12683 Berlin, Tel.: 030 5418166

Wolfgang-Amadeus-Mozart-Schule
(karma okul) (10K10)
Cottbusser Straße 23, 12627 Berlin, Tel.: 030 5612026

MİTTE
Allegro-Grundschule (01G44)
Lützowstraße 83–85, 10785 Berlin, Tel.: 030 257572710

Humboldthain-Grundschule (01G35)
Grenzstraße 7, 13355 Berlin, Tel.: 030 46777330

Papageno-Grundschule (01G02)
Bergstraße 58, 10115 Berlin, Tel.: 030 30881711

NEUKÖLLN
Gemeinschaftsschule auf dem Campus Rütli (08K08)
Rütlistraße 41, 12045 Berlin, Tel.: 030 600347620

Wetzlar-Schule (ilkokul) (08G29) 
Tischlerzeile 34, 12351 Berlin, Tel.: 030 6051007

PANKOW
Paul-Lincke-Grundschule (03G12)
Pieskower Weg 39, 10409 Berlin, Tel.: 030 42850876

REİNİCKENDORF
Victor-Gollancz-Grundschule (12G23)
Gollanczstraße 18–24, 13465 Berlin, Tel.: 030 4014659

SPANDAU
Christoph-Földerich-Grundschule (05G05)
Földerichplatz 5, 13595 Berlin, Tel.: 030 36208530

STEGLİTZ-ZEHLENDORF
Grundschule am Insulaner (06G17)
Hanstedter Weg 11–15, 12169 Berlin, Tel.: 030 79742860

TEMPELHOF-SCHÖNEBERG
Schätzelberg-Grundschule (07G23)
Wolfsburger Weg 13–19, 12109 Berlin, Tel.: 030 902777462

Stechlinsee-Grundschule (07G17)
Rheingaustraße 7, 12161 Berlin, Tel.: 030 902777908

TREPTOW-KÖPENİCK
Schule an der Wuhlheide (ilkokul) (09G22) 
Kottmeierstraße 2, 12459 Berlin, Tel.: 030 5350178

Sanat ağırlıklı okullar
Buralarda çocuklar kendi başlarına sanatsal çalışmalar yapmayı öğrenirler. Ayrıca, çalışma gruplarında,  
sanat projelerinde veya Berlin müzelerini ziyaret ederek, sanat ve kültür dünyası hakkında da fikir sahibi olurlar. 
 
MİTTE
Carl-Kraemer-Grundschule (01G32)
Zechliner Straße 4, 13359 Berlin, Tel.: 030 4998993

NEUKÖLLN
Elbe-Schule (ilkokul) (08G05)
Elbestraße 11, 12045 Berlin, Tel.: 030 632250880

Regenbogen-Schule (ilkokul) (08G09) 
Morusstraße 32, 12053 Berlin, Tel.: 030 6898030

ÖZEL BİR KONUYA ODAKLANAN OKULLAR

ÖZEL BİR KONUYA ODAKLANAN OKULLAR
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CHARLOTTENBURG-WİLMERSDORF 
Alt-Schmargendorf-Grundschule (04G23)
Reichenhaller Straße 8, 14199 Berlin, Tel.: 030 810567670

Erwin-von-Witzleben-Grundschule (04G09)
Halemweg 34, 13627 Berlin, Tel.: 030 666290910

Wald-Grundschule (04G06)
Waldschulallee 83–93 14055 Berlin, Tel.: 030 902926900

FRİEDRİCHSHAİN-KREUZBERG  
Spartacus-Grundschule (02G01)
Friedenstraße 40–45, 10249 Berlin, Tel.: 030 42024930

LİCHTENBERG 
Hermann-Gmeiner-Schule (ilkokul) (11G07) 
Harnackstraße 17, 10365 Berlin, Tel.: 030 5598291
 
Schule Am Faulen See (ilkokul) (11G21) 
Degnerstraße 71, 13053 Berlin, Tel.: 030 9830610

MARZAHN-HELLERSDORF 
Bücherwurm-Schule am Weiher (ilkokul) (10G19)
Eilenburger Straße 1, 12627 Berlin, Tel.: 030 9918148

Karl-Friedrich-Friesen-Grundschule (10G07)
Max-Herrmann-Straße 5, 12687 Berlin, Tel.: 030 9328095

Paavo-Nurmi-Grundschule (10G01)
Schorfheidestraße 42, 12689 Berlin, Tel.: 030 9320057

MİTTE   
Anne-Frank-Grundschule (01G15)
Paulstraße 20B, 10557 Berlin, Tel.: 030 20629180

Carl-Bolle-Grundschule (01G18)
Waldenserstraße 21, 10551 Berlin, Tel.: 030 397457810

GutsMuths-Grundschule (01G07)
Singerstraße 8, 10179 Berlin, Tel.: 030 2408386

Heinrich-Seidel-Grundschule (01G37)
Ramlerstraße 9–10, 13355 Berlin, Tel.: 030 4677669210
 
NEUKÖLLN 
Hermann-Sander-Schule (ilkokul) (08G15) 
Mariendorfer Weg 69, 12051 Berlin, Tel.: 030 290276350

Janusz-Korczak-Schule (ilkokul) (08G31)
Wildhüterweg 5, 12353 Berlin, Tel.: 030 67066630

PANKOW 
Bötzow-Grundschule (03G06)
John-Schehr-Straße 38, 10407 Berlin, Tel.: 030 42851032

Georg-Zacharias-Grundschule (03G44)
Sulzfelder Straße 15, 13088 Berlin, Tel.: 030 9269089

Grundschule Am Planetarium (03G08)
Ella-Kay-Straße 47, 10405 Berlin, Tel.: 030 4250874

Grundschule am Sandhaus (03G29)
Wiltbergstraße 37–39, 13125 Berlin, Tel.: 030 9490046
 
Grundschule im Moselviertel (03G20)
Brodenbacher Weg 31, 13088 Berlin, Tel.: 030 9250976

REİNİCKENDORF 
Grundschule am Fließtal (12G21)
Seebadstraße 42–43, 13467 Berlin, Tel.: 030 4045827
 
Renée-Sintenis-Grundschule (12G24)
Laurinsteig 39–45, 13465 Berlin, Tel.: 030 40605910

SPANDAU 
Grundschule am Brandwerder (05G23)
Spandauer Straße 86, 13591 Berlin, Tel.: 030 36709520

Grundschule im Beerwinkel (05G18)
Im Spektefeld 31, 13589 Berlin, Tel.: 030 308322660

Mary-Poppins-Grundschule (05G29)
Am Flugplatz Gatow 20, 14089 Berlin, Tel.: 030 3699633

STEGLİTZ-ZEHLENDORF 
Grundschule unter den Kastanien (06G24)
Kastanienstraße 6–8, 12209 Berlin, Tel.: 030 93951940

Sachsenwald-Grundschule (06G14)
Sachsenwaldstraße 20–21, 12157 Berlin, Tel.: 030 79742910

Süd-Grundschule (06G02)
Claszeile 56, 14165 Berlin, Tel.: 030 84509638

TEMPELHOF-SCHÖNEBERG 
Grundschule im Taunusviertel (07G26)
Wiesbadener Straße 20, 12309 Berlin, Tel.: 030 902778151

Scharmützelsee-Grundschule (07G12)
Hohenstaufenstraße 49, 10779 Berlin, Tel.: 030 902777162

Spor ağırlıklı sınıfları olan okullar
Düzenli beden eğitimi derslerine ek olarak, bu okullar her hafta aşağıdaki ek olanakları sunmaktadır: 

• Okula başlama aşaması: İlave bir spor dersi,
•  3. sınıf ve üzeri: İlave üç spor dersi (tamamlayıcı spor dersi, sportif çalışma grupları da vardır).
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Staatliche Europa-Schulen (SESB)
 
Tam gün eğitim veren bu bağlı okullarda okula başlamadan lise mezuniyet sınavına (Abitur) kadar eğitimin bir 
yarısı Almanca, diğer yarısı başka bir dilde verilmektedir. Öğretmenler ve eğitimciler kendi ilk dillerinde ders 
verirler. Prensip olarak tüm çocuklar, ikamet ettikleri yer ve uyruklarına bakılmaksızın SESB'ye kayıt olabilirler. 
Okula başlamadan önce okul, Almanca ve diğer dil bilgisinin kabul için yeterli olup olmadığını kontrol eder.

CHARLOTTENBURG-WİLMERSDORF 
Almanca-İngilizce 
Charles-Dickens-Grundschule (04G15)
Dickensweg 15, 14055 Berlin, Tel.: 030 30328680 

Almanca-Fransızca 
Judith-Kerr-Grundschule (04G27)
Friedrichshaller Straße 13, 14199 Berlin, Tel.: 030 8979940

Almanca-Lehçe  
Katharina-Heinroth-Grundschule (04G20)
Münstersche Straße 15–17, 10709 Berlin, Tel.: 030 890439511

Almanca-İspanyolca 
Joan-Miró-Grundschule (04G04)
Bleibtreustraße 43, 10623 Berlin, Tel.: 030 902928100

FRİEDRİCHSHAİN-KREUZBERG 
Almanca-İngilizce 
Galilei-Grundschule (02G14)
Friedrichstraße 13, 10969 Berlin, Tel.: 030 50585811

Deutsch-Spanisch 
Hausburg-Grundschule (02G02)
Hausburgstraße 20, 10249 Berlin, Tel.: 030 93956760
 
Lemgo-Grundschule (02G26)
Böckhstraße 5, 10967 Berlin, Tel.: 030 50585711

Almanca-Türkçe 
Aziz-Nesin-Grundschule (02G33)
Urbanstraße 15, 10961 Berlin, Tel.: 030 2700409431

LİCHTENBERG  
Almanca-Rusça 
Lew-Tolstoi-Schule (ilkokul) (11G12)
Römerweg 120, 10318 Berlin, Tel.: 030 5090147

MİTTE  
Almanca-Fransızca 
Grundschule am Arkonaplatz (01G01)
Ruppiner Straße 47/48, 10115 Berlin, Tel.: 030 48625680

Almanca-Portekizce 
Grundschule Neues Tor (01G05)
Hannoversche Straße 20, 10115 Berlin, Tel.: 030 24088330

Almanca-Rusça 
Grundschule am Brandenburger Tor (01G08)
Wilhelmstraße 52, 10117 Berlin, Tel.: 030 20629430

NEUKÖLLN 
Almanca-Fransızca 
Regenbogen-Schule (ilkokul) (08G09) 
Morusstraße 32, 12053 Berlin, Tel.: 030 6898030

Deutsch-Italienisch 
Herman-Nohl-Schule (ilkokul) (08G19) 
Hannemannstraße 68, 12347 Berlin, Tel.: 030 62008330

REİNİCKENDORF 
Almanca-Fransızca 
Märkische Grundschule (12G26)
Dannenwalder Weg 163–165, 13439 Berlin, Tel.: 030 4165057

STEGLİTZ-ZEHLENDORF  
Almanca-İngilizce 
Quentin-Blake-Grundschule (06G12)
Hüttenweg 40, 14195 Berlin, Tel.: 030 902998031

Almanca-(Çağdaş) Yunanca  
Athene-Grundschule (06G18)
Curtiusstraße 37, 12205 Berlin, Tel.: 030 81009710

TEMPELHOF-SCHÖNEBERG 
Almanca-İtalyanca
Finow-Grundschule (07G02)
Welserstraße 16–22, 10777 Berlin, Tel.: 030 902777175

 

TREPTOW-KÖPENİCK 
Müggelschlößchen-Schule (ilkokul) (09G25)
Alfred-Randt-Straße 56, 12559 Berlin, Tel.: 030 6543102

Schule am Mohnweg (ilkokul) (09G15) 
Mohnweg 20, 12524 Berlin, Tel.: 030 6797490
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CHARLOTTENBURG-WİLMERSDORF 
Birger-Forell-Grundschule (04G26)
Koblenzer Straße 22–24, 10715 Berlin, Tel.: 030 8577180

Carl-Orff-Grundschule (04G24)
Berkaer Straße 9–10, 14199 Berlin, Tel.: 030 902922809
 
Charles-Dickens-Grundschule (04G15)
Dickensweg 15, 14055 Berlin, Tel.: 030 30328680

Eichendorff-Grundschule (04G01)
Goethestraße 19, 10625 Berlin, Tel.: 030 437272270

Johann-Peter-Hebel-Grundschule (04G17)
Emser Straße 50, 10719 Berlin, Tel.: 030 860085210

FRİEDRİCHSHAİN-KREUZBERG  
Charlotte-Salomon-Grundschule (02G13)
Großbeerenstraße 40, 10965 Berlin, Tel.: 030 50587511

Justus-von-Liebig-Grundschule (02G03)
Liebigstraße 18A, 10247 Berlin, Tel.: 030 447283211

Reinhardswald-Grundschule (02G21)
Gneisenaustraße 73–74, 10961 Berlin, Tel.: 030 69037211 

MİTTE  
Allegro-Grundschule (01G44)
Lützowstraße 83–85, 10785 Berlin, Tel.: 030 257572710

Grundschule am Arkonaplatz (01G01)
Ruppiner Straße 47/48, 10115 Berlin, Tel.: 030 48625680

Möwensee-Grundschule (01G40)
Afrikanische Straße 123–125, 13351 Berlin, Tel.: 030 45979210

NEUKÖLLN 
Regenbogen-Schule (ilkokul) (08G09) 
Morusstraße 32, 12053 Berlin, Tel.: 030 6898030

PANKOW 
Arnold-Zweig-Grundschule (03G26)
Wollankstraße 131, 13187 Berlin, Tel.: 030 49790970

Grundschule am Kollwitzplatz (03G03)
Knaackstraße 67, 10435 Berlin, Tel.: 030 44377100 

PANKOW 
Grundschule am Planetarium (03G08)
Ella-Kay-Straße 47, 10405 Berlin, Tel.: 030 4250874

Mendel-Grundschule (03G34)
Stiftsweg 3, 13187 Berlin, Tel.: 030 47607910

REİNİCKENDORF 
Märkische Grundschule (12G26)
Dannenwalder Weg 163–165, 13439 Berlin, Tel.: 030 4165057

Münchhausen-Grundschule (12G19)
Artemisstraße 22–26, 13469 Berlin, Tel.: 030 4111630

STEGLİTZ-ZEHLENDORF 
Alt-Lankwitzer Grundschule (06G20)
Schulstraße 17–21, 12247 Berlin, Tel.: 030 7668790

Anna-Essinger-Gemeinschaftsschule (06K11)
Am Rohrgarten 7–9, 14163 Berlin, Tel.: 030 80909984

Clemens-Brentano-Grundschule (06G25)
Kommandantenstraße 83–84, 12205 Berlin,  
Tel.: 030 84416460

Dunant-Grundschule (06G15) 
Gritznerstraße 19–23, 12163 Berlin, Tel.: 030 79742160

Giesensdorfer Grundschule (06G22)
Ostpreußendamm 63, 12207 Berlin, Tel.: 030 71097530

Grundschule am Insulaner (06G17)
Hanstedter Weg 11–15, 12169 Berlin, Tel.: 030 79742860

Kronach-Grundschule (06G23)
Moltkestraße 24–26, 12203 Berlin, Tel.: 030 84416760

Mühlenau-Grundschule (06G06)
Molsheimer Straße 7, 14195 Berlin, Tel.: 030 8325099

Zinnowwald-Grundschule (06G07)
Wilskistraße 78, 14163 Berlin, Tel.: 030 902995586

TEMPELHOF-SCHÖNEBERG 
Fläming-Grundschule (07G15) 
Illstraße 4–6, 12161 Berlin, Tel.: 030 902777061

Birinci yabancı dil: Fransızca 
 
Bazı okullar, en az 15 başvuru olması halinde 3. sınıf ve üzerinde birinci yabancı dil olarak Fransızca sunmaktadır. 
Başvuru sayısı daha düşük olduğunda okulunuz size semtteki Fransızca dersi sunan başka okulları belirtmekten 
memnuniyet duyar. Belirli orta dereceli okullarda birinci yabancı dil olarak Fransızcaya devam edilebilmektedir. 
Bunun yerine iki dilli Almanca-Fransızca dersi veya Fransız Lisesi olanakları vardır.
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TEMPELHOF-SCHÖNEBERG 
Friedenauer Gemeinschaftsschule (07K12)
Rubensstraße 63, 12157 Berlin, Tel.: 030 902777904 

Grundschule am Barbarossaplatz (07G18)
Barbarossaplatz 5, 10781 Berlin, Tel.: 030 902777109
 
Scharmützelsee-Grundschule (07G12)
Hohenstaufenstraße 49, 10779 Berlin, Tel.: 030 902777162

Stechlinsee-Grundschule (07G17)
Rheingaustraße 7, 12161 Berlin, Tel.: 030 902777908

Sternberg-Grundschule (07G06)
Mettestraße 8, 10825 Berlin, Tel.: 030 902777156

Paul-Klee-Grundschule (07G22)
Konradinstraße 15–17, 12105 Berlin, Tel.: 030 902772662 

İki dilli eğitim
 
Bu olanağın sunulduğu okullarda çocuklar iki dilde okuma ve yazma öğrenirler: Almanca ve İngilizce, 
Türkçe, Rusça veya Fransızca gibi başka bir ilk dilde. Bu okulların okula başlama bölgesinde ikamet 
etmiyor olsanız da, çocuğunuzu bu okullardan birine kayıt ettirebilirsiniz. Bu okulların çoğunun kendi 
sınav ve kabul prosedürleri vardır.
 
ALMANCA VE İNGİLİZCE

CHARLOTTENBURG-WİLMERSDORF
Berlin British School (04P39)  
Dickensweg 17–19, 14055 Berlin, Tel.: 030 35109190

Nelson-Mandela-Schule (04K04) 
(Almanca-İngilizce iki dilli ders veren uluslararası okul)
Pfalzburger Straße 23, 10719 Berlin, Tel.: 030 86395370
 
Private Kant-Schule – Berlin International School (04P42) 
Lentzeallee 8/14, 14195 Berlin, Tel.: 030 82007790

Wangari-Maathai-Internationale-Schule (04K10)
(Almanca-İngilizce iki dilli ders veren uluslararası okul)
Babelsberger Straße 24, 10715 Berlin, Tel.: 030 85758945

FRİEDRİCHSHAİN-KREUZBERG
Berlin Bilingual School (ilkokul) (02P11) 
Weinstraße 1, 10249 Berlin, Tel.: 030 24628089

Carl-von-Ossietzky-Schule (karma okul) (02K02)
(İlkokul derecesinde iki dilli ders)
Blücherstraße 46/47, 10961 Berlin, Tel.: 030 2250277111

MİTTE
Berlin Cosmopolitan School (01P22) 
Rückerstraße 9, 10119 Berlin, Tel.: 030 68833230

Berlin Metropolitan School (01P16) 
Linienstraße 122–124, 10115 Berlin, Tel.: 030 88727390

Bilinguale Schule Phorms Berlin Mitte  
(ilkokul) (01P18)  
Ackerstraße 76, 13355 Berlin, Tel.: 030 467986300

PANKOW
Phorms Grundschule Berlin Prenzlauer Berg 
Hermann-Blankenstein-Straße 12–16, 10249 Berlin,  
Tel.: 030 467986315

Platanus Schule Berlin (karma okul) (03P28) 
Berliner Straße 12, 13187 Berlin, Tel.: 030 49004880

SPANDAU
SIS Swiss International School Berlin (05P19) 
Heerstraße 465, 13593 Berlin, Tel.: 030 36439820

STEGLİTZ-ZEHLENDORF
Bilinguale Schule Phorms Berlin Süd (ilkokul) (06P18) 
Harry-S.-Truman-Allee 3, 14167 Berlin, Tel.: 030 91684990 

23

DİL KONUSUNA ODAKLANAN OKULLAR

 Devlet tarafından kabul edilen ikame okullar 	 Devlet onaylı ikame okullar 



ALMANCA VE İNGİLİZCE 

STEGLİTZ-ZEHLENDORF
Freie Schule Anne-Sophie Berlin (06P20) 
Clayallee 328–334, 14169 Berlin, Tel.: 030 8471463910

Internationale Montessorischule Berlin (06P21) 
Zum Heckeshorn 38, 14109 Berlin, Tel.: 030 80482270

Internationale Schule Berlin 
Körnerstraße 11, 12169 Berlin, Tel.: 030 79000390

John-F.-Kennedy-Schule (06K01)
(Alman-Amerikan karma okulu)
Teltower Damm 87–93, 14167 Berlin, Tel.: 030 902995711

ALMANCA VE FRANSIZCA
 
MİTTE
École Voltaire (ilkokul) (01P47) 
Kurfürstenstraße 53, 10785 Berlin, Tel.: 030 4110015

ALMANCA VE RUSÇA
 
MARZAHN-HELLERSDORF
Internationale Lomonossow-Schule Berlin Marzahn (10P10) 
Brebacher Weg 15, Haus 17, 12683 Berlin, Tel.: 030 31172185

MİTTE
Internationale Lomonossow-Schule Berlin (01P25) 
Genthiner Straße 20, 10785 Berlin, Tel.: 030 74785751 

REİNİCKENDORF
Private Goethe-Schulen (12P07) 
Wittenauer Straße 112, 13435 Berlin, Tel.: 030 40399849

ALMANCA VE TÜRKÇE

Türk kökenli ailelerin çocukları bu okullarda ek olarak Türkçe 
dersler de alır. Dersleri Almanca ve Türkçe olarak görürler. 
Türkçe dersine katılmayan öğrenciler, bir Türkçe çalışma 
grubunu ziyaret edebilirler. Bu olanağı sunan okulların kendi 
sınav ve kabul prosedürleri yoktur.

FRİEDRİCHSHAİN-KREUZBERG  
Jens-Nydahl-Grundschule (02G22)
Kohlfurter Straße 20, 10999 Berlin, Tel.: 030 50586111

MİTTE  
Wedding-Grundschule (01G31)
Antonstraße 10, 13347 Berlin, Tel.: 030 901844250
 
NEUKÖLLN   
Rixdorfer Schule (ilkokul) (08G01)
Donaustraße 120, 12043 Berlin, Tel.: 030 6139260

“İlk dil” dersi olanağı
 
Bu okullarda çocuklar aşağıdaki dillerden birinde iki saat ek ders alırlar: Arapça, Çince, Kürtçe  
(Kurmançi), Lehçe, Romence, Rusça, Türkçe, Ukraynaca, Vietnamca ve Zazaca. İlk dilleri bunlardan biri 
olan çocuklar, ailelerinin dilinde okuma ve yazma öğrenir, böylece çok dilliliğin ve başarılı öğrenmenin 
temelini oluştururlar. Yeterli talep olması halinde tüm bölgelerdeki okullarda seçmeli dersler açılabil-
mektedir. İlgilenmeniz halinde, lütfen çocuğunuzun okuluna danışınız.

ARAPÇA

CHARLOTTENBURG-WILMERSDORF
Helmuth-James-von-Moltke-Grundschule (04G11)
Heckerdamm 221, 13627 Berlin, Tel.: 030 348068910

Nehring-Grundschule (04G13)
Nehringstraße 9 -10, 14059 Berlin, Tel.: 030 902924300 

FRİEDRİCHSHAİN-KREUZBERG 
Adolf-Glaßbrenner-Grundschule (02G31)
Hagelberger Straße 34, 10965 Berlin, Tel.: 030 50587531

Galilei-Grundschule (02G14)
Friedrichstraße 13, 10969 Berlin, Tel.: 030 50585811

FRİEDRİCHSHAİN-KREUZBERG
Kurt-Schumacher-Grundschule (02G12)
Puttkamerstraße 19, 10969 Berlin, Tel.: 030 50585931 

Lemgo-Grundschule (02G26)
Böckhstraße 5, 10967 Berlin, Tel.: 030 50585711 

Lina-Morgenstern-Schule (karma okul) (02K04)
Gneisenausstraße 7, 10961 Berlin, Tel.: 030 81858811

Otto-Wels-Grundschule (02G24)
Alexandrinenstraße 12, 10969 Berlin, Tel.: 030 50585311

LICHTENBERG
Schule am Roederplatz (ilkokul) (11G02) 
Bernhard-Bästlein-Straße 22,10367 Berlin, Tel.: 030 9721419
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MİTTE  
Anna-Lindh-Schule (ilkokul) (01G42)
Guineastraße 17–18, 13351 Berlin, Tel.: 030 45307530 

Brüder-Grimm-Grundschule (01G28)
Tegeler Straße 18–19, 13353 Berlin, Tel.: 030 4530840

Carl-Bolle-Grundschule (01G18)
Waldenserstraße 20–21, 10551 Berlin, Tel.: 030 397457810

Erika-Mann-Grundschule (01G41)
Utrechter Straße 25–27, 13347 Berlin, Tel.: 030 45085510

Gesundbrunnen-Grundschule (01G27)
Prinzenallee 8, 13357 Berlin, Tel.: 030 493015660

Grundschule am Koppenplatz (01G46)
Koppenplatz 12, 10115 Berlin, Tel.: 030 8471210910

Moabiter Grundschule (01G16)
Paulstraße 28, 10557 Berlin, Tel.: 030 30208630 

Wedding-Grundschule (01G31)
Antonstraße 10, 13347 Berlin, Tel.: 030 901844250

NEUKÖLLN 
Christoph-Ruden-Schule (08G26)
An den Achterhöfen 13, 12349 Berlin, Tel.: 030 7421014

Fritz-Karsen-Schule (karma okul) (08K06) 
Onkel-Bräsig-Straße 76–78, 12359 Berlin, Tel.: 030 6090010

Gemeinschaftsschule auf dem Campus Rütli (08K08)
Rütlistraße 41, 12045 Berlin, Tel.: 030 60034760

Hugo-Heimann-Schule (ilkokul) (08G16) 
Hugo-Heimann-Straße 20, 12353 Berlin, Tel.: 030 6679230

Konrad-Agahd-Schule (ilkokul) (08G14) 
Thomasstraße 39, 12053 Berlin, Tel.: 030 632250680 

Rixdorfer Schule (ilkokul) (08G01)
Donaustraße 120, 12043 Berlin, Tel.: 030 6139260 

Schule am Fliederbusch (ilkokul) (08G33) 
Kornradenstraße 2, 12357 Berlin, Tel.: 030 60972260

Schule am Regenweiher (ilkokul) (08G22)
Johannisthaler Chaussee 328-340, 12351 Berlin, 
Tel.: 030 6044012

Schule in der Köllnischen Heide (08G35)  
Hänselstraße 6, 12057 Berlin, Tel.: 030 68296013 

NEUKÖLLN
Silberstein-Schule (ilkokul) (08G21) 
Silbersteinstraße 42, 12051 Berlin, Tel.: 030 62008922

Theodor-Storm-Schule (ilkokul) (08G02)
Hobrechtstraße 76, 12043 Berlin, Tel.: 030 60690180

PANKOW
Grundschule am Weißen See (03G17)
Falkenberger Straße 31, 13088 Berlin, Tel.: 030 9269462 

Grundschule im Moselviertel (03G20)
Brodenbacher Weg 31, 13088 Berlin, Tel.: 030 9250976

REINICKENDORF
Charlie-Chaplin-Grundschule (12G32) 
Wilhelmsruher Damm 90–94, 13439 Berlin, Tel.: 030 4167676 

Franz-Marc-Grundschule (12G13)
Treskowstraße 26, 13507 Berlin, Tel.: 030 4339792

Lauterbach-Grundschule (12G33)
Senftenberger Ring 41, 13435 Berlin, Tel.: 030 4021088

Mark-Twain-Grundschule (12G07)
Auguste-Viktoria-Allee 95, 13403 Berlin, Tel.: 030 41709571

SPANDAU
B.-Traven-Gemeinschaftsschule (05K05)
Recklinghauser Weg 26, 13583 Berlin, Tel.: 030 375865100

STEGLITZ-ZEHLENDORF
Mercator-Grundschule (06G30)
Mercatorweg 8-10, 12207 Berlin, Tel.: 030 7551086

Paul-Schneider-Grundschule (06G21)
Seydlitzstraße 30, 12249 Berlin, Tel.: 030 93951511

ÇİNCE

REINICKENDORF
Victor-Gollancz-Grundschule (12G23) 
Gollanczstraße 18–24, 13465 Berlin, Tel.: 030 4014659
 
KÜRTÇE (KURMANÇİ)

CHARLOTTENBURG-WILMERSDORF  
Helmuth-James-von-Moltke-Grundschule (04G11)
Heckerdamm 221, 13627 Berlin, Tel.: 030 348068910

FRİEDRİCHSHAİN-KREUZBERG
Otto-Wels-Grundschule (02G24)
Alexandrinenstraße 12, 10969 Berlin, Tel.: 030 50585311

NEUKÖLLN
Gemeinschaftsschule auf dem Campus Rütli (08K08)
Rütlistraße 41, 12045 Berlin, Tel.: 030 60034760
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LEHÇE

CHARLOTTENBURG-WILMERSDORF
Helmuth-James-von-Moltke-Grundschule (04G11)
Heckerdamm 221, 13627 Berlin, Tel.: 030 348068910 

MITTE
Kurt-Tucholsky-Grundschule (01G11)
Rathenower Straße 18, 10559 Berlin, Tel.: 030 3974429310 

NEUKÖLLN
Hugo-Heimann-Schule (ilkokul) (08G16) 
Hugo-Heimann-Straße 20, 12353 Berlin, Tel.: 030 6679230

REINICKENDORF
Lauterbach-Grundschule (12G33)
Senftenberger Ring 41, 13435 Berlin, Tel.: 030 4021088

SPANDAU
Astrid-Lindgren-Grundschule (05G17)
Südekumzeile 5, 13591 Berlin, Tel.: 030 3758620

Christian-Morgenstern-Grundschule (05G22)
Räcknitzer Steig 12, 13593 Berlin, Tel.: 030 3647930

ROMENCE

NEUKÖLLN
Schule am Teltowkanal (08G24)
Rungiusstraße 46, 12347 Berlin, Tel.: 030 627397990

RUSÇA VE UKRAYNACA

LICHTENBERG
Schule am Roederplatz (11G02)  
Bernhard-Bästlein-Straße 22, 10367 Berlin, Tel.: 030 9721419

MITTE
Allegro-Grundschule (01G44)
Lützowstraße 83–85, 10785 Berlin, Tel.: 030 257572710 

Grundschule am Koppenplatz (01G46)
Koppenplatz 12, 10115 Berlin, Tel.: 030 8471210910

NEUKÖLLN
Silberstein-Schule (ilkokul) (08G21)
Silbersteinstraße 42, 12051 Berlin, Tel.: 030 62008922

STEGLITZ-ZEHLENDORF
Mühlenau-Grundschule (06G06)   
Molsheimer Straße 7, 14195 Berlin, Tel.: 030 8325099

TÜRKÇE

CHARLOTTENBURG-WİLMERSDORF  
Helmuth-James-von-Moltke-Grundschule (04G11)
Heckerdamm 221, 13627 Berlin, Tel.: 030 348068910

Mierendorff-Grundschule (04G08)
Mierendorffstraße 20–24, 10589 Berlin, Tel.: 030 902927508

Nehring-Grundschule (04G13)
Nehringstraße 9-10, 14059 Berlin, Tel.: 030 902924300
 
Schinkel-Grundschule (04G12)
Nithackstraße 8, 10585 Berlin, Tel.: 030 902924001
 
Wald-Grundschule (04G06)
Waldschulallee 83–93, 14055 Berlin, Tel.: 030 902926900 

FRİEDRİCHSHAİN-KREUZBERG  
Adolf-Glaßbrenner-Grundschule (02G31)
Hagelberger Straße 34, 10965 Berlin, Tel.: 030 50587531

Fichtelgebirge-Grundschule (02G23)
Görlitzer Ufer 2, 10997 Berlin, Tel.: 030 22502811

Heinrich-Zille-Grundschule (02G29)
Waldemarstraße 118, 10997 Berlin, Tel.: 030 22503611

Hunsrück-Grundschule (02G27)
Manteuffelstraße 79, 10999 Berlin, Tel.: 030 22503111
 
Kurt-Schumacher-Grundschule (02G12)
Puttkamerstraße 19, 10969 Berlin, Tel.: 030 50585931

Lemgo-Grundschule (02G26)
Böckhstraße 5, 10967 Berlin, Tel.: 030 50585711 

Lina-Morgenstern-Schule (karma okul) (02K04) 
Gneisenaustraße 7, 10961 Berlin, Tel.: 030 81858811 

Nürtingen-Grundschule (02G18)
Mariannenplatz 28, 10997 Berlin, Tel.: 030 61784231 

Otto-Wels-Grundschule (02G24)
Alexandrinenstraße 12, 10969 Berlin, Tel.: 030 50585311
 
Reinhardswald-Grundschule (02G21)
Gneisenaustraße 73–74, 10961 Berlin, Tel.: 030 69037211
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MİTTE  
Allegro-Grundschule (01G44)
Lützowstraße 83–85, 10785 Berlin, Tel.: 030 257572710

Andersen-Grundschule (01G36)
Kattegatstraße 26, 13359 Berlin, Tel.: 030 493015410
 
Anna-Lindh-Schule (ilkokul) (01G42)
Guineastraße 17–18, 13351 Berlin, Tel.: 030 45307530
  
Anne-Frank-Grundschule (01G15)
Paulstraße 20 B, 10557 Berlin, Tel.: 030 20629180

Brüder-Grimm-Grundschule (01G28)
Tegeler Straße 18–19, 13353 Berlin, Tel.: 030 4530840 
 
Carl-Bolle-Grundschule (01G18)
Waldenserstraße 20–21, 10551 Berlin, Tel.: 030 397457810

Erika-Mann-Grundschule (01G41)
Utrechter Straße 25–27, 13347 Berlin, Tel.: 030 45085510 
 
Gesundbrunnen-Grundschule (01G27)
Prinzenallee 8, 13357 Berlin, Tel.: 030 493015660

Gottfried-Röhl-Grundschule (01G24)
Ungarnstraße 75, 13349 Berlin, Tel.: 030 45081110
 
Grundschule am Arkonaplatz (01G01)
Ruppiner Straße 48, 10115 Berlin, Tel.: 030 48625680 

Grundschule am Brandenburger Tor (01G08)
Wilhelmstraße 52, 10117 Berlin, Tel.: 030 20629430

Grundschule am Koppenplatz (01G46)
Koppenplatz 12, 10115 Berlin, Tel.: 030 8471210910

Gustav-Falke-Grundschule (01G38)
Strelitzer Straße 42, 13355 Berlin, Tel.: 030 467779960
 
Humboldthain-Grundschule (01G35)
Grenzstraße 7, 13355 Berlin, Tel.: 030 46777330
 
Kastanienbaum-Grundschule (01G04)
Gipsstraße 23 A, 10119 Berlin, Tel.: 030 275816330
  
Kurt-Tucholsky-Grundschule (01G11)
Rathenower Straße 18, 10559 Berlin, Tel.: 030 3974429310
 
Moabiter Grundschule (01G16)
Paulstraße 28, 10557 Berlin, Tel.: 030 30208630
 
Möwensee-Grundschule (01G40)
Afrikanische Straße 123–125, 13351 Berlin, Tel.: 030 45979210

Papageno-Grundschule (01G02)
Bergstraße 58, 10115 Berlin, Tel.: 030 30881711

NEUKÖLLN  
Christoph-Ruden-Schule (08G26)
An den Achterhöfen 13, 12349 Berlin, Tel.: 030 7421014 

Elbe-Schule (ilkokul) (08G05) 
Elbestraße 11, 12045 Berlin, Tel.: 030 632250880
 
Gemeinschaftsschule auf dem Campus Rütli (08K08)
Rütlistraße 41, 12045 Berlin, Tel.: 030 600347620
 
Hermann-Boddin-Schule (ilkokul) (08G07) 
Boddinstraße 55, 12053 Berlin, Tel.: 030 68874410
 
Herman-Nohl-Schule (ilkokul) (08G19) 
Hannemannstraße 68, 12347 Berlin, Tel.: 030 62008330

Hugo-Heimann-Schule (ilkokul) (08G16) 
Hugo-Heimann-Straße 20, 12353 Berlin, Tel.: 030 6679230

Janusz-Korczak-Schule (ilkokul) (08G31) 
Wildhüterweg 5, 12353 Berlin, Tel.: 030 67066630 
 
Karlsgarten-Schule (ilkokul) (08G08)
Karlsgartenstraße 7, 12049 Berlin, Tel.: 030 62791420
 
Konrad-Agahd-Schule (ilkokul) (08G14) 
Thomasstraße 39, 12053 Berlin, Tel.: 030 632250680 

Löwenzahn-Schule (ilkokul) (08G36)
Drorystraße 3, 12055 Berlin, Tel.: 030 68390500

Peter-Petersen-Schule (ilkokul) (08G12) 
Jonasstraße 15, 12053 Berlin, Tel.: 030 6322506821 

Schliemann-Grundschule (08G11)
Groß-Ziethener Chaussee 81, 12355 Berlin,  
Tel.: 030 6636053 

Schule am Fliederbusch (ilkokul) (08G33) 
Kornradenstraße 2, 12357 Berlin, Tel.: 030 60972260

Schule am Regenweiher (ilkokul) (08G22) 
Johannisthaler Chaussee 328, 12351 Berlin, Tel.: 030 6044012

Schule in der Köllnischen Heide (08G35)  
Hänselstraße 6, 12057 Berlin, Tel.: 030 68296013 

Silberstein-Schule (ilkokul) (08G21) 
Silbersteinstraße 42, 12051 Berlin, Tel.: 030 62008922

Sonnen-Schule (ilkokul) (08G20) 
Dammweg 228, 12057 Berlin, Tel.: 030 68975090

Theodor-Storm-Schule (ilkokul) (08G02)
Hobrechtstraße 76, 12043 Berlin, Tel.: 030 60690180

27

DİL KONUSUNA ODAKLANAN OKULLAR

 Devlet tarafından kabul edilen ikame okullar 	 Devlet onaylı ikame okullar 



REİNİCKENDORF 
Alfred-Brehm-Grundschule (12G14)
Ascheberger Weg 8 A, 13507 Berlin, Tel.: 030 4322408
 
Campus Hannah Höch (karma okul) (12K12) 
Finsterwalder Straße 52–56, 13435 Berlin,  
Tel.: 030 40899960

Charlie-Chaplin-Grundschule (12G32) 
Wilhelmsruher Damm 90–94, 13439 Berlin, Tel.: 030 4167676 

Franz-Marc-Grundschule (12G13)
Treskowstraße 26–31, 13507 Berlin, Tel.: 030 4339792
 
Hermann-Schulz-Grundschule (12G29)
Kienhorststraße 67–79, 13403 Berlin, Tel.: 030 4132008

Lauterbach-Grundschule (12G33)
Senftenberger Ring 41, 13435 Berlin, Tel.: 030 4021088

Mark-Twain-Grundschule (12G07)
Auguste-Viktoria-Allee 95, 13403 Berlin, Tel.: 030 41709571

Reineke-Fuchs-Grundschule (12G30)
Foxweg 15, 13403 Berlin, Tel.: 030 4132055

Till-Eulenspiegel-Grundschule (12G04)
Humboldtstraße 8–13, 13407 Berlin, Tel.: 030 4953050
 
SPANDAU  
Astrid-Lindgren-Grundschule (05G17)
Südekumzeile 5, 13591 Berlin, Tel.: 030 3758620 

B.-Traven-Gemeinschaftsschule (05K05)
Recklinghauser Weg 26, 13583 Berlin, Tel.: 030 375865100

Bernd-Ryke-Grundschule (05G13)
Daumstraße 12, 13599 Berlin, Tel.: 030 3548050 

Christian-Morgenstern-Grundschule (05G22) 
Räcknitzer Steig 12, 13593 Berlin, Tel.: 030 3647930
 
Grundschule an der Pulvermühle (05G28)
Grützmacherweg 7, 13599 Berlin, Tel.: 030 33776567

Klosterfeld-Grundschule (05G04)
Seegefelder Straße 125, 13583 Berlin, Tel.: 030 37899040
 
Peter-Härtling-Grundschule (05G27)
Flankenschanze 20, 13585 Berlin, Tel.: 030 3537230
 
Zeppelin-Grundschule (05G16)
Heidebergplan 3–4, 13591 Berlin, Tel.: 030 36709510 

STEGLİTZ-ZEHLENDORF 
Dunant-Grundschule (06G15)
Gritznerstraße 19–23, 12163 Berlin, Tel.: 030 79742160

STEGLİTZ-ZEHLENDORF 
Grundschule am Karpfenteich (06G29)
Hidburghauser Straße 135, 12209 Berlin, Tel.: 030 72006990

Grundschule am Stadtpark Steglitz (06G32)
Karl-Stieler-Straße 10–11, 12167 Berlin, Tel.: 030 93951947
 
Grundschule an der Bäke (06G31)
Haydnstraße 15, 12203 Berlin, Tel.: 030 84416430 

Ludwig-Bechstein-Grundschule (06G28)
Halbauer Weg 25, 12249 Berlin, Tel.: 030 7668780

Mercator-Grundschule (06G30)
Mercatorweg 8–10, 12207 Berlin, Tel.: 030 7551086

Grundschule in der Plantagenstraße (06G34)
Plantagenstraße 8–9, 12169 Berlin, Tel.: 030 79744241 

Mühlenau-Grundschule (06G06)
Molsheimer Straße 7, 14195 Berlin, Tel.: 030 8325099

Sachsenwald-Grundschule (06G14)
Sachsenwaldstraße 20–21, 12157 Berlin, Tel.: 030 79742910

TEMPELHOF-SCHÖNEBERG  
Fläming-Grundschule (07G15)
Illstraße 4–6, 12161 Berlin, Tel.: 030 902777061

Grundschule am Barbarossaplatz (07G18)
Barbarossaplatz 5, 10781 Berlin, Tel.: 030 902777109
 
Grundschule auf dem Tempelhofer Feld (07G21)
Schulenburgring 7–11, 12101 Berlin, Tel.: 030 902772664
 
Maria-Montessori-Grundschule (07G20)
Friedrich-Wilhelm-Straße 72–74, 12103 Berlin, 
Tel.: 030 902772661

Ruppin-Grundschule (07G16)
Offenbacher Straße 5 A, 14197 Berlin, Tel.: 030 902777907 
 
Schätzelberg-Grundschule (07G23)
Wolfsburger Weg 13–19, 12109 Berlin, Tel.: 030 902777462
 
VİETNAMCA

LICHTENBERG
Schule am Roederplatz (ilkokul) (11G02)  
Bernhard-Bästlein-Straße 22, 10367 Berlin, Tel.: 030 9721419

ZAZACA

FRIEDRICHSHAIN-KREUZBERG
Otto-Wels-Grundschule (02G24)
Alexandrinenstraße 12, 10969 Berlin, Tel.: 030 50585311
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CHARLOTTENBURG-WİLMERSDORF
Cecilien-Schule (ilkokul) (04G25)
Nikolsburger Platz 5, 10717 Berlin, Tel.: 030 8639050

Helmuth-James-von-Moltke-Grundschule (04G11)
Heckerdamm 221, 13627 Berlin, Tel.: 030 348068910
 
Mierendorff-Grundschule (04G08)
Mierendorffstraße 20–24, 10589 Berlin, Tel.: 030 902927508
 
Nehring-Grundschule (04G13)
Nehringstraße 9–10, 14059 Berlin, Tel.: 030 902924300

Paula-Fürst-Schule (karma okul) (04K05) 
Sybelstraße 20–21, 10629 Berlin, Tel.: 030 902927220

Schele-Schule (karma okul) (04P02) 
Olympische Straße 23, 14052 Berlin, Tel.: 030 3044990

FRİEDRİCHSHAİN-KREUZBERG  
Galilei-Grundschule (02G14)
Friedrichstraße 13, 10969 Berlin, Tel.: 030 50585811
 
Hunsrück-Grundschule (02G27)
Manteuffelstraße 79, 10999 Berlin, Tel.: 030 22503111

Jens-Nydahl-Grundschule (02G22)
Kohlfurter Straße 20, 10999 Berlin, Tel.: 030 50586111

Kurt-Schumacher-Grundschule (02G12)
Puttkamerstraße 19, 10969 Berlin, Tel.: 030 50585931

Lemgo-Grundschule (02G26)
Böckhstraße 5, 10967 Berlin, Tel.: 030 50585711
 
Reinhardswald-Grundschule (02G21)
Gneisenaustraße 73–74, 10961 Berlin, Tel.: 030 69037211

Rosa-Parks-Grundschule (02G35)
Reichenberger Straße 65, 10999 Berlin, Tel.: 030 22502511
 
LİCHTENBERG 
Robinson-Schule (ilkokul) (11G08)
Wönnichstraße 7, 10317 Berlin, Tel.: 030 5228089811
 
Paul-und-Charlotte-Kniese-Schule  
(karma okul) (11K12)
Erich-Kurz-Straße 6–10, 10319 Berlin, Tel.: 030 51659714

MARZAHN-HELLERSDORF
BEST-Sabel-Grundschule Kaulsdorf (10P13) 
Wernerstraße 48, 12619 Berlin, Tel.: 030 56594668

BEST-Sabel-Grundschule Mahlsdorf (10P05) 
Erich-Baron-Weg 118, 12623 Berlin, Tel.: 030 99283520 
 
Grundschule am Hollerbusch (10G28)
Erich-Kästner-Straße 64, 12619 Berlin, Tel.: 030 5615085

Wilhelm-Busch-Grundschule (10G08)
Parsteiner Ring 24, 12679 Berlin, Tel.: 030 9309587

MİTTE  
Allegro-Grundschule (01G44)
Lützowstraße 83–85, 10785 Berlin, Tel.: 030 257572710
 
Carl-Bolle-Grundschule (01G18)
Waldenserstraße 20–21, 10551 Berlin, Tel.: 030 397457810
 
Carl-Kraemer-Grundschule (01G32)
Zechliner Straße 4, 13359 Berlin, Tel.: 030 4998993 

Gustav-Falke-Grundschule (01G38)
Strelitzer Straße 42, 13355 Berlin, Tel.: 030 467779960

Heinrich-Seidel-Grundschule (01G37)
Ramlerstraße 9–10, 13355 Berlin, Tel.: 030 4677669210
 
Heinrich-von-Stephan-Gemeinschaftsschule (01K04)
Neues Ufer 6, 10553 Berlin, Tel.: 030 39063130

Humboldthain-Grundschule (01G35)
Grenzstraße 7, 13355 Berlin, Tel.: 030 46777330

Kristall Grundschule (01P50) 
Inklusive Grundschule in freier Trägerschaft 
Tegeler Straße 13, 13353 Berlin, Tel.: 030 30873841

Möwensee-Grundschule (01G40)
Afrikanische Straße 123–125, 13351 Berlin, 
Tel.: 030 45979210
 
Wedding-Grundschule (01G31)
Antonstraße 10, 13347 Berlin, Tel.: 030 901844250

Bağlı tam gün okullarda dersler haftada en az dört gün 07:30 ile 16:00 saatleri arasında yapılır. Bu süre zarfında okul 
dersleri ve ek olanaklar dönüşümlü olarak sunulur. Okuldaki bu olanaklar ücretsizdir. Bunlar ailelerin iş ve özel yaşamlarını 
daha iyi organize etmelerini olanaklı kılar. 
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NEUKÖLLN 
Eduard-Mörike-Schule (ilkokul) (08G18) 
Stuttgarter Straße 35–39, 12059 Berlin, Tel.: 030 680856890
 
Fritz-Karsen-Schule (karma okul) (08K06) 
Onkel-Bräsig-Straße 76–78, 12359 Berlin, Tel.: 030 6090010 
 
Gemeinschaftsschule auf dem Campus Rütli (08K08)
Rütlistraße 41, 12045 Berlin, Tel.: 030 600347620
 
Hans-Fallada-Schule (ilkokul) (08G03) 
Harzer Straße 73, 12059 Berlin, Tel.: 030 632250670
 
Hermann-Boddin-Schule (ilkokul) (08G07) 
Boddinstraße 55, 12053 Berlin, Tel.: 030 68874410
 
Hermann-Sander-Schule (ilkokul) (08G15)
Mariendorfer Weg 69, 12051 Berlin, Tel.: 030 290276350

Karl-Weise-Schule (ilkokul) (08G06)
Weisestraße 20, 12049 Berlin,Tel.: 030 634130280

Richard-Schule (ilkokul) (08G17)
Richardplatz 14, 12055 Berlin, Tel.: 030 290283100

Rixdorfer Schule (ilkokul) (08G01)
Donaustraße 120, 12043 Berlin, Tel.: 030 6139260
 
Schule in der Köllnischen Heide (ilkokul) (08G35) 
Hänselstraße 6, 12057 Berlin, Tel.: 030 68296013

Silberstein-Schule (ilkokul) (08G21) 
Silbersteinstraße 42, 12051 Berlin, Tel.: 030 62008922
 
Walter-Gropius-Schule (karma okul) (08K01) 
Fritz-Erler-Allee 86, 12351 Berlin, Tel.: 030 6009080

Wetzlar-Schule (ilkokul) (08G29) 
Tischlerzeile 34, 12351 Berlin, Tel.: 030 6051007

PANKOW  
Tesla-Schule (karma okul) (03K07)
Rudi-Arndt-Straße 18, 10407 Berlin, Tel.: 030 4212230
 
Wilhelm-von-Humboldt-Gemeinschaftsschule (03K11)
Erich-Weinert-Straße 70, 10439 Berlin, Tel.: 030 411983970

REİNİCKENDORF 
Campus Hannah Höch (karma okul) (12K12)
Finsterwalder Straße 52–56, 13435 Berlin, Tel.: 030 40899960

Mark-Twain-Grundschule (12G07)
Auguste-Viktoria-Allee 95, 13403 Berlin, Tel.: 030 41709571
 
Peter-Witte-Grundschule (12G10)
Rathauspromenade 75, 13437 Berlin, Tel.: 030 4118966

SPANDAU 
B.-Traven-Gemeinschaftsschule (05K05)
Recklinghauser Weg 26–32, 13583 Berlin,  
Tel.: 030 375865100

Christian-Morgenstern-Grundschule (05G22) 
Räcknitzer Steig 12, 13593 Berlin, Tel.: 030 3647930
 
Siegerland-Grundschule (05G06)
Hermann-Schmidt-Weg 4, 13589 Berlin, Tel.: 030 3789110
 
Wilhelmstadt Schulen (ilkokul) (05P13) 
Wilhelmstraße 25–30, 13593 Berlin, Tel.: 030 369962628

STEGLİTZ-ZEHLENDORF  
Grundschule am Buschgraben (06G10)
Ludwigsfelder Straße 43–47, 14165 Berlin, Tel.: 030 8025018
 
TEMPELHOF-SCHÖNEBERG  
Marienfelder Schule (ilkokul) (07G34)
Erbendorfer Weg 13, 12279 Berlin, Tel.: 030 902774104 

Nahariya-Grundschule (07G35)
Nahariyastraße 13–17, 12309 Berlin, Tel.: 030 902778256

Neumark-Grundschule (07G13)
Steinmetzstraße 46–50, 10783 Berlin, Tel.: 030 902777163

Spreewald-Grundschule (07G01)
Pallasstraße 15, 10781 Berlin, Tel.: 030 902777151 

Teltow-Grundschule (07G10)
Feurigstraße 57, 10827 Berlin, Tel.: 030 902777160 

Werbellinsee-Grundschule (07G03)
Luitpoldstraße 38, 10781 Berlin, Tel.: 030 902777153 
 
TREPTOW-KÖPENİCK
Mosaik-Grundschule (09P12) 
Adlergestell 133, 12439 Berlin, Tel.: 030 41766859

Schule an der Wuhlheide (ilkokul) (09G22)
Kottmeierstraße 2, 12459 Berlin, Tel.: 030 5350178

Sonnenblumen-Schule (ilkokul) (09G04)
Radenzer Straße 16, 12437 Berlin, Tel.: 030 5328413
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CHARLOTTENBURG-WİLMERSDORF  
Paula-Fürst-Schule (karma okul) (04K05)
Sybelstraße 20–21, 10629 Berlin, Tel.: 030 902927220

FRİEDRİCHSHAİN-KREUZBERG  
Carl-von-Ossietzky-Schule (karma okul) (02K02) 
Blücherstraße 46–47, 10961 Berlin, Tel.: 030 2250277111

Lina-Morgenstern-Schule (karma okul) (02K04) 
Gneisenausstraße 7, 10961 Berlin, Tel.: 030 81858811

LİCHTENBERG 
Grüner Campus Malchow (karma okul) (11K10) 
Malchower Chaussee 2, 13051 Berlin, Tel.: 030 96248595

Paul-und-Charlotte-Kniese-Schule  
(karma okul) (11K12) 
Erich-Kurz-Straße 6–10, 10319 Berlin, Tel.: 030 51659714

MARZAHN-HELLERSDORF  
Gretel-Bergmann-Gemeinschaftsschule (10K12)
Liebensteiner Straße 24, 12687 Berlin, Tel.: 030 9327177

Marcana-Schule (karma okul) (10K11)
Flämingstraße 16–18, 12689 Berlin, Tel.: 030 9366870

Wolfgang-Amadeus-Mozart-Schule 
(karma okul) (10K10)
Cottbusser Straße 23, 12627 Berlin, Tel.: 030 5612026

MİTTE   
Heinrich-von-Stephan-Gemeinschaftsschule (01K04)
Neues Ufer 6, 10553 Berlin, Tel.: 030 39063130

Theodor-Heuss-Gemeinschaftsschule (01K10)
Quitzowstraße 141, 10559 Berlin, Tel.: 030 39835210

NEUKÖLLN   
Gemeinschaftsschule auf dem Campus Rütli (08K08)
Rütlistraße 41, 12045 Berlin, Tel.: 030 600347620

Gemeinschaftsschule Campus Efeuweg (08K13)
Efeuweg 34, 12357 Berlin, Tel.: 030 6669040

Fritz-Karsen-Schule (karma okul) (08K06) 
Onkel-Bräsig-Straße 76–79, 12359 Berlin, Tel.: 030 6090010
 
Walter-Gropius-Schule (karma okul) (08K01) 
Fritz-Erler-Allee 86, 12351 Berlin, Tel.: 030 6009080

PANKOW  
Tesla-Schule (karma okul) (03K07) 
Rudi-Arndt-Straße 18, 10407 Berlin, Tel.: 030 4212230

Wilhelm-von-Humboldt-Gemeinschaftsschule (03K11)
Erich-Weinert-Straße 70, 10439 Berlin, Tel.: 030 411983970

REİNİCKENDORF  
Campus Hannah Höch (karma okul) (12K12) 
Finsterwalder Straße 52–56, 13435 Berlin,  
Tel.: 030 40899960

Elisabethstift-Schule (karma okul) (12P06) 
Falkentaler Steig 10, 13467 Berlin, Tel.: 030 688343880

SPANDAU  
B.-Traven-Gemeinschaftsschule (05K05)
Recklinghauser Weg 26–32, 13583 Berlin,  
Tel.: 030 375865100 

STEGLİTZ-ZEHLENDORF  
Anna-Essinger-Gemeinschaftsschule (06K11)
Am Rohrgarten 7–9, 14163 Berlin, Tel.: 030 80909984

Çocuklar, ilkokul ve ortaokul düzeyindeki bu kapsayıcı okullara 1. sınıftan 10. sınıfa kadar, hatta bazı okullarda olgunluk 
sınavına (Abitur'a) kadar devam edebilmektedir. 

Farklı yeteneklere sahip öğrenciler burada birlikte öğrenim görürler. Performans, karneler ve mülakatların yanı sıra kayıt 
defterleri veya yeterlilik tablolarına yapılan girişler aracılığıyla çeşitli şekillerde değerlendirilir. 9. sınıfa kadar başarıların 
not yerine yazılı olarak değerlendirilmesi mümkündür. Öğretmenler ve veliler burada birbirleriyle yakın iletişim kurarlar. 
Ayrıca veliler, örneğin sınıf konseyinde ve okul parlamentosunda yer almak veya veli kafesinde bulunmak suretiyle, okul 
yaşamına genellikle daha fazla dahil olurlar.

Karma okullarındaki kontenjanların üçte ikisi okula yakın yerlerde ikamet eden çocuklar için ayrılmıştır. Kontenjanın üçte 
biri özel konsept ve okul olanaklarıyla ilgilenen diğer bölgelerde ikamet eden ailelerin çocukları için açıktır.

KARMA OKULLAR
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MEZHEP OKULLARI

TEMPELHOF-SCHÖNEBERG  
Friedenauer Gemeinschaftsschule (07K12)
Rubensstraße 63, 12157 Berlin, Tel.: 030 902777904

TREPTOW-KÖPENİCK  
Anna-Seghers-Schule (karma okul) (09K02)
Radickestraße 43, 12489 Berlin, Tel.: 030 6774766

Grünauer Gemeinschaftsschule (09K09)
Walchenseestraße 40, 12527 Berlin, Tel.: 030 6744540

Sophie-Brahe-Gemeinschaftsschule (09K07)
Am Plänterwald 17/23, 12435 Berlin, Tel.: 030 53633950

Bu okullarda çocuklar derslerin yanı sıra dini bir topluluğun ilke ve değerlerini de öğrenirler.  
Bunun ön şartı din dersine katılımdır. 
 
PROTESTAN

CHARLOTTENBURG-WİLMERSDORF
Evangelische Schule Charlottenburg (04P05) 
Guerickestraße 4–6, 10587 Berlin, Tel.: 030 343571610

Evangelische Schule Wilmersdorf (ilkokul) (04P21) 
Brandenburgische Straße 51, 10707 Berlin,  
Tel.: 030 81826980

FRİEDRİCHSHAİN-KREUZBERG
Evangelische Schule Berlin-Friedrichshain  
(ilkokul) (02P25) 
Petersburger Platz 5, 10249 Berlin, Tel.: 030 32296700

LİCHTENBERG
Evangelische Schule Lichtenberg (ilkokul) (11P03) 
Rummelsburger Straße 3, 10315 Berlin, Tel.: 030 54718014

Grundschule am Campus Hedwig (11P21) 
Möllendorffstraße 33, 10367 Berlin, Tel.: 030 017655725178

MARZAHN-HELLERSDORF
Sabine-Ball-Grundschule (10P09) 
Lichtenhainer Straße 2, 12627 Berlin, Tel.: 030 4431237200

MİTTE
Evangelische Schule Berlin Mitte  
(karma okul) (01P01) 
Rochstraße 7, 10178 Berlin, Tel.: 030 70725482

NEUKÖLLN
Evangelische Schule Neukölln (08P03) 
Mainzer Straße 47, 12053 Berlin, Tel.: 030 6242027

PANKOW
Evangelische Schule Berlin Buch (ilkokul) (03P33) 
Wiltbergstraße 50, 13125 Berlin, Tel.: 030 31958200

Evangelische Schule Pankow (ilkokul) (03P12) 
Galenusstraße 60 a, 13187 Berlin, Tel.: 030 47498940

Schulen Christburg Campus Prenzlauer Berg (03P03) –  
Elisabeth-Abegg-Grundschule 
Christburger Straße 14c, 10405 Berlin, Tel.: 030 4431237170

REİNİCKENDORF
Elisabethstift-Schule (karma okul) (12P06) 
Falkentaler Steig 10, 13467 Berlin, Tel.: 030 688343870

Evangelische Schule Frohnau (12P03) 
Benediktinerstraße 11–19, 13465 Berlin, Tel.: 030 40632149

SPANDAU
Evangelische Schule Spandau im Johannesstift (05P03) 
Schönwalder Allee 26/27, 13587 Berlin, Tel.: 030 35599050

Immanuel-Grundschule (05P15) 
Stadtrandstraße 465, 13589 Berlin, Tel.: 030 4431237230

STEGLİTZ-ZEHLENDORF
Evangelische Grundschule Zehlendorf (06P24) 
Ludwigsfelder Straße 30, 14165 Berlin, Tel.: 030 200094180

Evangelische Schule Steglitz (06P12) 
Beymestraße 7, 12176 Berlin, Tel.: 030 7916001

TREPTOW-KÖPENİCK
Evangelische Grundschule Friedrichshagen (09P13) 
Peter-Hille-Straße 6, 12587 Berlin, Tel.: 030 67122512

MEZHEP OKULLARI
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MÜSLÜMAN

FRİEDRİCHSHAİN-KREUZBERG
Freie Schule Windrose (ilkokul) (02P33) 
Wienerstraße 1–6, 10999 Berlin, Tel.: 030 616 21775

Islamische Grundschule (02P03) 
Boppstraße 4, 10967 Berlin, Tel.: 030 69507860

MUSEVİ

CHARLOTTENBURG-WİLMERSDORF
Heinz-Galinski-Schule (ilkokul) (04P03) 
Waldschulallee 73–75, 14055 Berlin, Tel.: 030 3011940

Jewish International School - Masorti-Grundschule (04P45) 
Roscherstraße 6, 10629 Berlin, Tel.: 030 85607780

Jüdische Traditionsschule (04P23) 
Westfälische Straße 15, 10709 Berlin, Tel.: 030 32678897

PANKOW
Lauder Beth-Zion Schule (karma okul) (03P26) 
Rykestraße 53, 10405 Berlin, Tel.: 030 440131622

KATOLİK

CHARLOTTENBURG-WİLMERSDORF
Katholische Schule Herz Jesu (ilkokul) (04P01) 
Insterburgallee 8–10, 14055 Berlin, Tel.: 030 33007010

Katholische Schule Sankt Ludwig (ilkokul) (04P10) 
Düsseldorfer Straße 13, 10719 Berlin, Tel.: 030 8824867

LİCHTENBERG
Katholische Schule Sankt Mauritius (ilkokul) (11P01) 
Schulze-Boysen-Straße 28, 10365 Berlin, Tel.: 030 55151821

MİTTE
Katholische Schule Sankt Paulus (ilkokul) (01P05) 
Waldenserstraße 27, 10551 Berlin, Tel.: 030 3954196

NEUKÖLLN
Katholische Schule Sankt Marien (ilkokul) (08P02) 
Hugo-Heimann-Straße 2, 12353 Berlin, Tel.: 030 6052032

REİNİCKENDORF
Katholische Schule Salvator (12P04) 
Fürst-Bismarck-Straße 8–10, 13469 Berlin, Tel.: 030 41408180 

SPANDAU
Katholische Schule Bernhard Lichtenberg  
(ilkokul) (05P02) 
Hohenzollernring 156–159, 13585 Berlin, Tel.: 030 3332010

STEGLİTZ-ZEHLENDORF
Katholische Schule Sankt Ursula (ilkokul) (06P01) 
Kleinaustraße 4, 14169 Berlin, Tel.: 030 8113555

TEMPELHOF-SCHÖNEBERG
Katholische Schule Sankt Alfons (ilkokul) (07P04) 
Tennstedter Straße 1, 12249 Berlin, Tel.: 030 7111075

Katholische Schule Sankt Franziskus (07P01) 
Hohenstaufenstraße 2, 10781 Berlin, Tel.: 030 2163565
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YARATICILIĞA YÖNELİK EĞİTİM

FRİEDRİCHSHAİN-KREUZBERG
KreativitätsGrundschule Berlin Friedrichshain (02P12) 
Strausberger Straße 38, 10243 Berlin, Tel.: 030 29035117

LİCHTENBERG
KreativitätsGrundschule Berlin Lichtenberg (11P04) 
Ehrlichstraße 63, 10318 Berlin, Tel.: 030 34665522

MARZAHN-HELLERSDORF
dreieins-Grundschule Berlin-Kaulsdorf (10P14) 
Peter-Huchel-Straße 35, 12619 Berlin, Tel.: 030 92901840

PANKOW
dreieins-Grundschule Berlin-Pankow (03P18) 
Bizetstraße 64, 13088 Berlin, Tel.: 030 92092220

TREPTOW-KÖPENİCK
KreativitätsGrundschule Berlin Treptow (09P16) 
Hartriegelstraße 77, 12439 Berlin, Tel.: 030 225027733

MONTESSORI PEDAGOJISI/ORYANTASYON

CHARLOTTENBURG-WİLMERSDORF
Erste Aktivschule Charlottenburg (ilkokul) (04P22) 
Alt-Lietzow 31, 10587 Berlin, Tel.: 030 30366968

MİTTE
Freie Schule am Mauerpark (ilkokul) (01P13) 
Wolliner Straße 25/26, 13355 Berlin, Tel.: 030 42022690

PANKOW
Freie Grundschule Pfefferwerk (03P14) 
Schönfließer Straße 7, 10439 Berlin, Tel.: 030 44717305

Freie Integrative Montessori Grundschule Pankow (03P21) 
Hadlichstraße 2, 13187 Berlin, Tel.: 030 50019130

Montessori-Gemeinschaftsschule Berlin-Buch (03P32) 
Wiltbergstraße 90, Haus 23, 13125 Berlin, 
Tel.: 030 911464900

REİNİCKENDORF
Grundschule in den Rollbergen (12G28)
Waldshuter Zeile 6, 13469 Berlin, Tel.: 030 4023059

Montessori Campus am Tegeler Forst (12P14) 
Gabrielenstraße 12–18, 13507 Berlin, Tel.: 030 4306436

TREPTOW-KÖPENİCK
Montessori Campus Berlin Köpenick  
(karma okul) (09P06) 
Köpenzeile 125, 12557 Berlin, Tel.: 030 330999001

W-I-R-Grundschule (09P15) 
Grüne Trift 23d, 12557 Berlin, Tel.: 030 319852541 

 
WALDORF EĞITIMI

CHARLOTTENBURG-WİLMERSDORF
Annie-Heuser-Schule (04P12) 
Eisenzahnstraße 37, 10709 Berlin, Tel.: 030 86393061

FRİEDRİCHSHAİN-KREUZBERG
Freie Waldorfschule Kreuzberg (02P04) 
Ritterstraße 78, 10969 Berlin, Tel.: 030 61510100

MİTTE
Freie Waldorfschule Berlin Mitte (01P04) 
Weinmeisterstraße 16, 10178 Berlin, Tel.: 030 80097580

PANKOW
Freie Waldorfschule am Prenzlauer Berg (03P30) 
Gürtelstraße 16, 10409 Berlin, Tel.: 030 42082010

SPANDAU
Freie Georgschule (05P18) 
Götelstraße 140, 13595 Berlin, Tel.: 030 64834920

Freie Waldorfschule Havelhöhe – Eugen Kolisko (05P01) 
Neukladower Allee 1, 14089 Berlin, Tel.: 030 369924610

STEGLİTZ-ZEHLENDORF
Emil-Molt-Schule (06P05) 
Claszeile 60, 14165 Berlin, Tel.: 030 8457060 

Rudolf-Steiner-Schule Berlin (06P04) 
Auf dem Grat 1-3, 14195 Berlin, Tel.: 030 8300910

ALTERNATİF PEDAGOJİ KONSEPTLERİ OLAN OKULLAR

Bu okullar öğrencilerinin bilgi ve becerilerini kendi konseptleriyle bireysel olarak geliştirmek 
istemektedir. Berlin eyaletinin eğitim planına göre çalışırlar. Bir diğer odak noktası ise çocukların 
kişiliğini ve kendi kaderlerini tayin etme hakkını güçlendirmektir. İkame okulları olarak anılan bu 
okullar genellikle okul ücreti almaktadır.

ALTERNATİF PEDAGOJİ KONSEPTLERİ OLAN OKULLAR
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TEMPELHOF-SCHÖNEBERG
Johannes-Schule Berlin (07P18) 
Monumentenstraße 13 A, 10829 Berlin, Tel.: 030 70094110

TREPTOW-KÖPENİCK
Freie Interkulturelle Waldorfschule Berlin (09P18) 
Schnellerstraße 1–5, 12439 Berlin, Tel.: 030 23942606

Freie Waldorfschule Berlin-Südost (09P01) 
Bruno-Bürgel-Weg 9, 12439 Berlin, Tel.: 030 67798010

 
DİĞER ALTERNATİF PEDAGOJİ KONSEPTLERİ

CHARLOTTENBURG-WİLMERSDORF
Freie Schule Charlottenburg (04P15) 
Frankenallee 6, 14052 Berlin, Tel.: 030 89409930

Freudberg Gemeinschaftsschule (04P41) 
Bundesallee 35, 10717 Berlin, Tel.: 030 652156779

Hasenschule (ilkokul) (04P46) 
Lietzenburger Straße 107, 10707 Berlin, Tel.: 030 88922062

FRİEDRİCHSHAİN-KREUZBERG
Netzwerk-Schule (karma okul) (02P13) 
Marchlewskistraße 40, 10243 Berlin, Tel.: 030 40393340
Demokratische Schule

MARZAHN-HELLERSDORF
Freie Grundschule Marzahn (10P24)  
Karl-Holtz-Straße 6, 12687 Berlin, Tel.: 030 20882970

Freie Schule Berlin-Mahlsdorf (10P12) 
Elsenstraße 13 A, 12623 Berlin, Tel.: 030 97891077

miwa Demokratische Schule (10P25) 
Karl-Holtz-Straße 6, 12687 Berlin

NEUKÖLLN
MeineSchuleBerlin (karma okul) (08P09) 
Delbrückstraße 18, 12051 Berlin, Tel.: 030 53654559

PANKOW
Freie Naturschule im StadtGUT (ilkokul) (03P23) 
Hauptstraße 24–28, 13159 Berlin, Tel.: 030 40058301
Orman pedagojisi

Freie Schule Pankow (03P13) 
Langhansstraße 8, 13086 Berlin, Tel.: 030 4733083
Demokratische Schule

PANKOW
Klax-Gemeinschaftsschule (03P22) 
Neumannstraße 13a, 13189 Berlin, Tel.: 030 92109646

SchuleEins (karma okul) (03P20) 
Berliner Straße 120/121, 13187 Berlin, Tel.: 030 475966930

Stephanus-Grundschule (03P39) 
Parkstraße 22, 13086 Berlin, Tel.: 030 96249231

TING-Schule (Entegre orta öğrenim okulu) (03P24) 
Berliner Straße 128, 13188 Berlin, Tel.: 030 47004506

REİNİCKENDORF
Alternativschule Berlin (karma okul) (12P11)  
Bondickstraße 8/9, 13469 Berlin, Tel.: 030 4174860

APEGO-Schule Berlin (karma okul) (12P19) 
Dianastraße 44–46, 13469 Berlin, Tel.: 030 27498477

Demokratische Schule X (karma okul) (12P10) 
Ruppiner Chaussee 211, 13503 Berlin, Tel.: 030 60922621

STEGLİTZ-ZEHLENDORF
Conrad-Schule (ilkokul) (06G05) 
Schulstraße 4, 14109 Berlin, Tel.: 030 902996926
Orman sınıfları 

Gemeinschaftsschule nach der Pädagogik  
Berthold Ottos (06P13) 
Holbeinstraße 21, 12203 Berlin, Tel.: 030 8335090

Johanna-Gerdes-Grundschule (06P02) 
Salzachstraße 4, 14163 Berlin, Tel.: 030 8015385

Königin-Luise-Stiftung (ilkokul) (06P06) 
Podbielskiallee 78, 14195 Berlin, Tel.: 030 84181440
Bağlı yatakhanesi olan okul

TEMPELHOF-SCHÖNEBERG
Deutsch Skandinavische Gemeinschaftsschule (07P13) 
Machonstraße 54, 12105 Berlin, Tel.: 030 760061230  

Freie Schule in Berlin (ilkokul) (07P05) 
Viktoriastraße 13–18, 12105 Berlin, Tel.: 030 7520771

TREPTOW-KÖPENİCK
Bewegte Schule Köpenick (ilkokul) (09P10) 
Lindenstraße 26, 12555 Berlin, Tel.: 030 65015495
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Burada engelli ve engelsiz çocuklar birlikte öğrenim görmektedir. Belirli alanlarda desteğe ihtiyacı olan  
öğrencilere burada uygun özel pedagojik destek verilmektedir.

CHARLOTTENBURG-WİLMERSDORF 
Comenius-Schule (04S07)
Gieselerstraße 4, 10713 Berlin, Tel.: 030 8649950
Desteklenen konu “otizm”

Grundschule am Rüdesheimer Platz (04G19)
Rüdesheimer Straße 24–30, 14197 Berlin, Tel.: 030 902917010
Desteklenen konular “zihinsel gelişim” ve 
“bedensel ve motor gelişim”
 
FRİEDRİCHSHAİN-KREUZBERG 
Charlotte-Salomon-Grundschule (02G13)
Großbeerenstraße 40, 10965 Berlin, Tel.: 030 50587511
Desteklenen konular “zihinsel gelişim”, 
“bedensel ve motor gelişim” ve 
“işitme ve iletişim”
 
Heinrich-Zille-Grundschule (02G29)
Waldemarstraße 118, 10997 Berlin, Tel.: 030 22503611
Desteklenen konu “zihinsel gelişim”
 
Temple-Grandin-Schule (02S01)
Lasdehner Straße 19, 10243 Berlin, Tel.: 030 293474231
Desteklenen konu “otizm”

LİCHTENBERG 
Paul-und-Charlotte-Kniese-Schule  
(karma okul) (11K12)  
Erich-Kurz-Straße 6–10, 10319 Berlin, Tel.: 030 51659714
Desteklenen konular “bedensel ve motor 
gelişim” ve “görme”

MARZAHN-HELLERSDORF
Pusteblume-Grundschule (10G18)
Kastanienallee 118, 12627 Berlin, Tel.: 030 99284778
Desteklenen konu “zihinsel gelişim”

SPANDAU  
Birken-Grundschule (05G30)
Hügelschanze 8–9, 13585 Berlin, Tel.: 030 437287910
Desteklenen konular “zihinsel gelişim” ve 
“bedensel ve motor gelişim”
 
Grundschule am Wasserwerk (05G25)
Pionierstraße 197, 13589 Berlin, Tel.: 030 3083246
Desteklenen konular “bedensel ve motor 
gelişim” ve “otizm”
 
Havel-Grundschule (05G31)
Goltzstraße 25, 13587 Berlin, Tel.: 030 355990118
Desteklenen konu “zihinsel gelişim”

Paul-Moor-Grundschule (05G21)
Adamstraße 24–25, 13595 Berlin, Tel.: 030 36992071
Desteklenen konu “zihinsel gelişim”

TEMPELHOF-SCHÖNEBERG
Annedore-Leber-Grundschule (07G30)
Halker Zeile 137–149, 12305 Berlin, Tel.: 030 902778243
Desteklenen konular “zihinsel gelişim” 
ve “bedensel ve motor gelişim”

Fläming-Grundschule (07G15)
Illstraße 4–6, 12161 Berlin, Tel.: 030 902777061
Desteklenen konular “zihinsel gelişim” 
ve “bedensel ve motor gelişim”

Grundschule am Barbarossaplatz (07G18)
Barbarossaplatz 5, 10781 Berlin, Tel.: 030 902777109
Desteklenen konular “zihinsel gelişim” 
ve “bedensel ve motor gelişim”

TREPTOW-KÖPENİCK
Heide-Schule (ilkokul) (09G09) 
Florian-Geyer-Straße 87, 12489 Berlin, Tel.: 030 67822789
Desteklenen konu “işitme ve iletişim”

BELİRLİ KONULARA ODAKLANAN KAPSAYICI OKULLAR
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BELİRLİ KONULARDA ÖZEL PEDAGOJİK DESTEK SAĞLAYAN OKULLAR

Özel pedagojik desteğe ihtiyaç duyduğu tespit edilmiş olan çocuklar, velilerinin 
talebi üzerine aşağıdaki odak alanlarından birine sahip bir okula gidebilirler:
Dil, zihinsel gelişim, fiziksel ve motor gelişim, görme, işitme ve iletişim, öğrenme 
(3. sınıftan itibaren) ve otizm. Bütün bu okullardan genel okullara geçiş 
yapmak mümkündür.

CHARLOTTENBURG-WİLMERSDORF 
Arno-Fuchs-Schule (04S02)
Richard-Wagner-Straße 30, 10585 Berlin, Tel.: 030 902913250
Desteklenen konu “zihinsel gelişim”

Comenius-Schule (04S07)
Gieselerstraße 4, 10713 Berlin, Tel.: 030 8649950
Desteklenen konular “öğrenme” ve “otizm” (sözleşmeli okul)

Ernst-Adolf-Eschke-Schule für Gehörlose (04S05)
Waldschulallee 29, 14055 Berlin, Tel.: 030 902925000
Desteklenen konu “İşitme ve iletişim 
(odak noktası: sağırlık)”

Finkenkrug-Schule (04S06)
Mannheimer Straße 21–22, 10713 Berlin, Tel.: 030 8277060
Desteklenen konu “zihinsel gelişim”

Reinfelder-Schule (04S04)
Maikäferpfad 30, 14055 Berlin, Tel.: 030 902925050
Desteklenen konular “İşitme ve iletişim 
(odak noktası: işitme kaybı)” ve “dil”
 
Schule am Westend (04P27) 
Spandauer Damm 130, 14050 Berlin, Tel.: 030 30355970
“Hastalar Okulu”

FRİEDRİCHSHAİN-KREUZBERG 
Freie Waldorfschule Kreuzberg (02P04) 
Ritterstraße 78, 10969 Berlin, Tel.: 030 61510100 

Gustav-Meyer-Schule (02S02)
Kohlfurter Straße 22, 10999 Berlin, Tel.: 030 347423911 
Desteklenen konu “zihinsel gelişim”

Liebmann-Schule (02S06)
Friedrichstraße 13, 10969 Berlin, Tel.: 030 50585831
Desteklenen konu “dil”

Margarethe-von-Witzleben-Schule (02S03)
Palisadenstraße 76–77, 10243 Berlin, Tel.: 030 420249211
Desteklenen konular “İşitme ve iletişim 
(odak noktası: işitme kaybı)”

FRİEDRİCHSHAİN-KREUZBERG
Temple-Grandin-Schule (02S01)
Lasdehner Straße 19, 10243 Berlin, Tel.: 030 293474231
Desteklenen konu “otizm” (sözleşmeli okul)

LİCHTENBERG 
Carl-von-Linné-Schule (11S07)
Paul-Junius-Straße 15, 10367 Berlin, Tel.: 030 5050960
Desteklenen konu “bedensel-motor gelişim”

Nils-Holgersson-Schule (11S12)
Otto-Marquardt-Straße 12–14, 10369 Berlin,  
Tel.: 030 5139676 
Desteklenen konu “zihinsel gelişim”

Paul-und-Charlotte-Kniese-Schule (11S04)
Erich-Kurz-Straße 6–10, 10319 Berlin, Tel.: 030 51659714
Desteklenen konu “zihinsel gelişim”

Schule Am Breiten Luch (11S08)
Am Breiten Luch 19, 13053 Berlin, Tel.: 030 9295080 
Desteklenen konu “öğrenme”

Schule am Fennpfuhl (11S02)
Alfred-Jung-Straße 19, 10369 Berlin, Tel.: 030 9720416
Desteklenen konu “öğrenme”

Schule am grünen Grund (11S05)
Herzbergstraße 79, 10365 Berlin, Tel.: 030 5436709 
“Hastalar Okulu”

Selma-Lagerlöf-Schule (11S06)
Rüdigerstraße 76, 10367 Berlin, Tel.: 030 9721409 
Desteklenen konu “dil”

MARZAHN-HELLERSDORF
Schule am Mummelsoll (10S08)
Eilenburger Straße 4, 12627 Berlin, Tel.: 030 9114161340
Desteklenen konu “zihinsel gelişim”

Schule am Pappelhof (10S04)
Ketschendorfer Weg 21, 12683 Berlin, Tel.: 030 54979590
Desteklenen konu “zihinsel gelişim”
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MARZAHN-HELLERSDORF 
Schule am Rosenhain (10S07)
Klingenthaler Straße 32, 12627 Berlin, Tel.: 030 9989181
Desteklenen konular “Öğrenme” ve “zihinsel gelişim”

MİTTE
Albert-Gutzmann-Schule (01S06)
Pankstraße 70, 13357 Berlin, Tel.: 030 46905960
Desteklenen konu “otizm”

Charlotte-Pfeffer-Schule (01S07)
Berolinastraße 8, 10178 Berlin, Tel.: 030 2465740
Desteklenen konu “zihinsel gelişim”

Schule am Zille-Park (01S01)
Ravenéstraße 12, 13347 Berlin, Tel.: 030 460617401
Desteklenen konu “öğrenme”

Schule in der Charité (01S05) 
Augustenburger Platz 1, 13353 Berlin, Tel.: 030 130238053
“Hastalar Okulu”

NEUKÖLLN 
Adolf-Reichwein-Schule (08S01)
Sonnenallee 188, 12059 Berlin, Tel.: 030 63225111
Desteklenen konu “öğrenme”

Hans-Fallada-Schule (08S06)
Harzer Straße 73–74, 12059 Berlin, Tel.: 030 6322506724 
Desteklenen konu “öğrenme”

Schilling-Schule (08S08)
Paster-Behrens-Straße 81, 12359 Berlin, Tel.: 030 6000272 
Desteklenen konular “dil”, “bedensel ve motor gelişim”

Schule am Bienwaldring (08S07) 
Breitunger Weg 1, 12349 Berlin, Tel.: 030 7430100 
Desteklenen konu “zihinsel gelişim”

Schule am Hasenhegerweg (08S05)
Hasenhegerweg 12, 12353 Berlin, Tel.: 030 660688702
Desteklenen konu “öğrenme”

Schule am Zwickauer Damm (08S04)
Zwickauer Damm 17–22, 12353 Berlin, Tel.: 030 6616079 
Desteklenen konu “öğrenme”

Schule an der Windmühle (08S09)
Buckower Damm 176/186, 12349 Berlin, Tel.: 030 609724020 
Desteklenen konu “duygusal ve sosyal gelişim”

PANKOW 
Helene-Haeusler-Schule (03S03)
Mendelssohnstraße 10, 10405 Berlin, Tel.: 030 47377641 
Desteklenen konu “zihinsel gelişim”

Marianne-Buggenhagen-Schule (03S10)
Ernst-Busch-Straße 29, 13125 Berlin, Tel.: 030 9487880 
Desteklenen konu “bedensel ve motor gelişim”

Panke-Schule (03S08)
Klaustaler Straße 21A, 13187 Berlin, Tel.: 030 47607920 
Desteklenen konu “zihinsel gelişim”

Schule am Birkenhof (03S06)
Arnouxstraße 18, 13127 Berlin, Tel.: 030 474029100 
Desteklenen konu “öğrenme”

Schule an der Strauchwiese (03S09)
Mendelstraße 54, 13187 Berlin, Tel.: 030 47607930 
Desteklenen konu “dil”

Stephanus-Schule (03P11) 
Albertinenstraße 20, 13086 Berlin, Tel.: 030 96249751

REİNİCKENDORF 
Elisabethstift-Schule (12P25) 
Falkentaler Steig 10, 13467 Berlin, Tel.: 030 688343870

Lauterbach-Grundschule (12G33)
Senftenberger Ring 41, 13435 Berlin, Tel.: 030 4021089 
Desteklenen konular “öğrenme”, “dil”

Schule am Tegeler Forst (12S02)
Frohnauer Straße 74–80, 13467 Berlin, Tel.: 030 40009145 
Desteklenen konu “zihinsel gelişim”

Schule am Park (12S04)
Eichborndamm 276–284, 13437 Berlin, Tel.: 030 4145034 
Desteklenen konu “zihinsel gelişim”

Stötzner-Schule (12S01)
Tietzstraße 26–28, 13509 Berlin, Tel.: 030 4328011 
Desteklenen konu “öğrenme”

Toulouse-Lautrec-Schule (12S06)
Miraustraße 126, 13509 Berlin, Tel.: 030 4332097 
Desteklenen konu “bedensel ve motor gelişim”

Waldseeschule (12S05)
Olafstraße 32–34, 13467 Berlin, Tel.: 030 40009145 
 “Hastalar Okulu”
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SPANDAU  
August Hermann Francke Schule (05P04) 
Schönwalder Allee 26, 13587 Berlin, Tel.: 030 33609329
  
Schule am Gartenfeld (05S03) 
Hauptstandort: Seecktstraße 2, 13581 Berlin
Filialstandort: Gartenfelderstraße 79–81, 13599 Berlin
Tel.: 030 303987420
Desteklenen konu “zihinsel gelişim”

Schule am Grüngürtel (05S01)
Askanierring 42, 13585 Berlin, Tel.: 030 437287910
Desteklenen konu “öğrenme”

Schule am Stadtrand (05S04)
Pionierstraße 197, 13589 Berlin, Tel.: 030 3083246
Desteklenen konu “bedensel ve motor gelişim”

STEGLİTZ-ZEHLENDORF  
Caroline-von-Heydebrand-Schule (06P09) 
Klopstockstraße 36–42, 14129 Berlin, Tel.: 030 8016003

Biesalski-Schule (06S02)
Hüttenweg 40, 14195 Berlin, Tel.: 030 902996474
Desteklenen konu “bedensel ve motor gelişim”

J.-A.-Zeune-Schule für Blinde und  
Berufsfachschule Dr. Silex (06S05)
Rothenburgstraße 14, 12165 Berlin, Tel.: 030 902992390 
Desteklenen konu “görme”

Parzival-Schule (06P07) 
Quermatenweg 6, 14163 Berlin, Tel.: 030 8181970

Pestalozzi-Schule (06S01)
Hartmannsweilerweg 47, 14163 Berlin, Tel.: 030 902995760
Desteklenen konular “zihinsel gelişim” ve “öğrenme”
 
Peter-Frankenfeld-Schule (06S03)
Wedellstraße 26, 12247 Berlin, Tel.: 030 77206560 
Desteklenen konu “zihinsel gelişim” 

Sancta-Maria-Schule der Hedwigschwestern (06P08) 
Dreilindenstraße 24–26, 04109 Berlin, Tel.: 030 80303261

TEMPELHOF-SCHÖNEBERG  
Katholische Schule Sankt Hildegard (07P06) 
Malteserstraße 171 A, 12277 Berlin, Tel.: 030 75512170

Marianne-Cohn-Schule (07S04)
Holzmannstraße 7, 12099 Berlin, Tel.: 030 902772555 
Desteklenen konu “zihinsel gelişim”

Prignitz-Schule (07S01)
Pöppelmannstraße 2, 12157 Berlin, Tel.: 030 902776932
Desteklenen konu “öğrenme”
 
Steinwald-Schule (07S03)
Hanielweg 7–9, 12277 Berlin, Tel.: 030 902774139
Desteklenen konu “zihinsel gelişim”
 
TREPTOW-KÖPENİCK  
Ahorn-Schule (09S04)
Peter-Hille-Straße 118, 12587 Berlin, Tel.: 030 6455031
Desteklenen konu “dil”
 
Albatros-Schule (09S03)
Treskowallee 222, 12459 Berlin, Tel.: 030 53002990 
Desteklenen konu “zihinsel gelişim”
 
Schule am Wildgarten (09S06)
Köpenicker Landstraße 185a, 12437 Berlin,  
Tel.: 030 5328067 
Desteklenen konu “öğrenme”
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YETENEK TEŞVİKİNE  
ODAKLANAN OKULLAR 

Bu okullar, daha hızlı öğrenme hızına ve özel yeteneklere sahip çocuklara ek öğrenme ve destek olanakları sunmaktadır. 

CHARLOTTENBURG-WILMERSDORF
Dietrich-Bonhoeffer-Grundschule (04G05)
Spandauer Damm 205 -215, 14050 Berlin, Tel.: 030 303284510 

Grunewald-Grundschule (04G22)
Delbrückstraße 20 A, 14193 Berlin, Tel.: 030 89049690

FRİEDRİCHSHAİN-KREUZBERG
Blumen-Grundschule (02G36)
Andreasstraße 52, 10243 Berlin, Tel.: 030 3198702911

Ludwig-Hoffmann-Grundschule (02G07) 
Lasdehner Straße 21–23, 10243 Berlin, Tel.: 030 293474211 

LİCHTENBERG
Bernhard-Grzimek-Schule (ilkokul) (11G11)
Sewanstraße 184, 10319 Berlin, Tel.: 030 5120097 

Grüner Campus Malchow (karma okul) (11K10)  
Malchower Chaussee 2, 13051 Berlin,  
Tel.: 030 96248595 
 
Matibi-Schule (ilkokul) (11G29)
Prendener Straße 15, 13059 Berlin, Tel.: 030 9627640

Robinson-Schule (ilkokul) (11G08)
Wönnichstraße 7, 10317 Berlin, Tel.: 030 52280898112

MARZAHN-HELLERSDORF
Bücherwurm-Schule am Weiher (ilkokul) (10G19)
Eilenburger Straße 1, 12627 Berlin, Tel.: 030 9918148

Mahlsdorfer Grundschule (10G30)
Feldrain 47, 12623 Berlin, Tel.: 030 5627059

MİTTE
Andersen-Grundschule (01G36)
Kattegatstraße 26, 13359 Berlin, Tel.: 030 493015410

Anna-Lindh-Schule (ilkokul) (01G42) 
Guineastraße 17–18, 13351 Berlin, Tel.: 030 45307530

Carl-Kraemer-Grundschule (01G32)
Zechliner Straße 4, 13359 Berlin, Tel.: 030 4998993

Grundschule am Koppenplatz (01G46)
Koppenplatz 12, 10115 Berlin, Tel.: 030 8471210910

MİTTE
Gustav-Falke-Grundschule (01G38)
Strelitzer Straße 42, 13355 Berlin, Tel.: 030 467779960

Papageno-Grundschule (01G02)
Bergstraße 58, 10115 Berlin, Tel.: 030 30881711

NEUKÖLLN
Peter-Petersen-Schule (ilkokul) (08G12) 
Jonasstraße 15, 12053 Berlin, Tel.: 030 6322506821

Schule am Sandsteinweg (ilkokul) (08G30)
Hornblendeweg 2, 12349 Berlin, Tel.: 030 762860 

Theodor-Storm-Schule (ilkokul) (08G02)
Hobrechtstraße 76, 12043 Berlin, Tel.: 030 60690180

PANKOW
Elisabeth-Christinen-Grundschule (03G36)
Buchholzer Straße 3, 13156 Berlin, Tel.: 030 40058920

Grundschule im Hasengrund (03G28)
Hermann-Hesse-Straße 48–52, 13156 Berlin, Tel.: 030 47402940

Wilhelm-von-Humboldt-Gemeinschaftsschule (03K11)
Erich-Weinert-Straße 70, 10439 Berlin, Tel.: 030 411983970

REİNİCKENDORF
Franz-Marc-Grundschule (12G13)
Treskowstraße 26–31, 13507 Berlin, Tel.: 030 4339792

Grundschule am Tegelschen Ort (12G18)
Gerlindeweg 11–23, 13505 Berlin, Tel.: 030 4311786

Renée-Sintenis-Grundschule (12G24)
Laurinsteig 39–45, 13465 Berlin, Tel.: 030 40605910

SPANDAU
Grundschule am Ritterfeld (05G19)  
Schallweg 31, 14089 Berlin, Tel.: 030 36500100

Mary-Poppins-Grundschule (05G29)
Am Flugplatz Gatow 20, 14089 Berlin, Tel.: 030 3699633
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STEGLİTZ-ZEHLENDORF
Clemens-Brentano-Grundschule (06G25)
Kommandantenstraße 83–84, 12205 Berlin,  
Tel.: 030 84416460

Schweizerhof-Grundschule (06G08)
Leo-Baeck-Straße 28–30, 14167 Berlin, Tel.: 030 902995475

TEMPELHOF-SCHÖNEBERG
Fläming-Grundschule (07G15)
Illstraße 4–6, 12161 Berlin, Tel.: 030 902777061 

TREPTOW-KÖPENICK
Schule am Altglienicker Wasserturm (ilkokul) (09G13)
Sachsenstraße 22, 12524 Berlin, Tel.: 030 6728913
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CHARLOTTENBURG-WİLMERSDORF
Arno-Fuchs-Schule (04S02) 
Berlin British School (ilkokul) (04P39) 
Birger-Forell-Grundschule (04G26) 
Comenius-Schule (04S07) 
Dietrich-Bonhoeffer-Grundschule (04G05) 
Ernst-Adolf-Eschke-Schule für Gehörlose (04S05)  	
Erwin-von-Witzleben-Grundschule (04G09) 
Evangelische Grundschule Charlottenburg (04P05) 
Finkenkrug-Schule (04S06) 
Grundschule am Rüdesheimer Platz (04G19) 
Heinz-Galinski-Schule (ilkokul) (04P03) 
Helmuth-James-von-Moltke-Grundschule (04G11) 
Jewish International School –  
Masorti-Grundschule (04P45) 
Lietzensee-Grundschule (04G02) 
Ludwig-Cauer-Grundschule (04G07) 
Mierendorff-Grundschule (04G08) 
Nehring-Grundschule (04G13) 
Schele-Schule (karma okul) (04P02) 

FRİEDRİCHSHAİN-KREUZBERG
Adolf-Glaßbrenner-Grundschule (02G31) 
Aziz-Nesin-Grundschule (02G33) 
Bürgermeister-Herz-Grundschule (02G20) 
Charlotte-Salomon-Grundschule (02G13) 
Fanny-Hensel-Grundschule (02G19) 
Freie Waldorfschule Kreuzberg (02P04) 
Gustav-Meyer-Schule (02S02) 
Heinrich-Zille-Grundschule (02G29) 
Hunsrück-Grundschule (02G27) 
Jens-Nydahl-Grundschule (02G22) 
Kurt-Schumacher-Grundschule (02G12) 
Lemgo-Grundschule (02G26) 
Margarethe-von-Witzleben-Schule (02S03) 
Otto-Wels-Grundschule (02G24) 
Reinhardswald-Grundschule (02G21) 
Rosa-Parks-Grundschule (02G35) 
Thalia-Grundschule (02G11) 

LİCHTENBERG
Adam-Ries-Schule (ilkokul) (11G06) 
Brodowin-Schule (ilkokul) (11G17) 
Bürgermeister-Ziethen-Schule (ilkokul) (11G09) 
Carl-von-Linné-Schule (11S07) 
Evangelische Schule Lichtenberg (ilkokul) (11P03) 
Feldmark-Schule (ilkokul) (11G28) 
Friedrichsfelder Schule (ilkokul) (11G23) 
Hermann-Gmeiner-Schule (ilkokul) (11G07) 

LİCHTENBERG
Karlshorster Schule (ilkokul) (11G13) 
KreativitätsGrundschule Berlin Lichtenberg (11P04) 
Lew-Tolstoi-Schule (ilkokul) (11G12) 
Matibi-Schule (ilkokul) (11G29) 
Nils-Holgersson-Schule (11S12) 
Obersee-Schule (ilkokul) (11G19) 
Paul-und-Charlotte-Kniese-Schule (11S04) 
Randow-Schule (ilkokul) (11G26) 
Richard-Wagner-Schule (ilkokul) (11G14) 
Schmetterlings-Grundschule (11G31) 
Schule am Fennpfuhl (11S02) 
Schule am grünen Grund (11S05) 
Schule am Roederplatz (ilkokul) (11G02) 
Schule am Wilhelmsberg (ilkokul) (11G18)
Schule an der Victoriastadt (ilkokul) (11G16) 
Schule auf dem lichten Berg (ilkokul) (11G05) 
Schule im Ostseekarree (ilkokul) (11G10) 
Selma-Lagerlöf-Schule (11S06) 
Sonnenuhr-Schule (ilkokul) (11G01) 

MARZAHN-HELLERSDORF
34. Schule (ilkokul) (10G34) 
36. Schule (ilkokul) (10G36) 
Beatrix-Potter-Grundschule (10G17) 
dreieins-Grundschule Berlin-Kaulsdorf (10P14) 
Ebereschen-Grundschule (10G05) 
Franz-Carl-Achard-Grundschule (10G31) 
Freie Grundschule Marzahn (10P24) 
Friedrich-Schiller-Grundschule (10G26) 
Fuchsberg-Grundschule (10G16) 
Grundschule am Bürgerpark (10G09) 
Grundschule am Hollerbusch (10G28) 
Grundschule am Schleipfuhl (10G25) 
Grundschule unter dem Regenbogen (10G14) 
Karl-Friedrich-Friesen-Grundschule (10G07) 
Kiekemal-Schule (ilkokul) (10G32) 
Kolibri-Grundschule (10G22) 
miwa Demokratische Schule (10P25) 
Pusteblume-Grundschule (10G18) 
Schule am Mummelsoll (10S08) 
Schule am Pappelhof (10S04) 
Schule am Rosenhain (10S07) 
Wilhelm-Busch-Grundschule (10G08) 

MİTTE
Allegro-Grundschule (01G44) 
Anne-Frank-Grundschule (01G15) 
Bilinguale Schule Phorms Berlin Mitte (01P18) 

Engelli çocuklar için, okul ve okuldaki mekânların serbestçe erişilebilir olması gerekmektedir.  
En önemli gereksinimler engelsiz park alanı, engelsiz erişim ve asansörün yanı sıra engelsiz tuvaletlerdir. 

ENGELLİLERE UYGUN DONANIMA SAHİP OKULLAR

ENGELLİLERE UYGUN DONANIMA SAHİP OKULLAR

42  Devlet tarafından kabul edilen ikame okullar 	 Devlet onaylı ikame okullar  Belirli konularda özel pedagojik destek sağlayan okullar  engellilere uygun park yeri  engellilere uygun giriş  engellilere uygun tekerlekli sandalye  engellilere uygun tuvalet



MİTTE
Brüder-Grimm-Grundschule (01G28) 
Carl-Bolle-Grundschule (01G18) 
Freie Waldorfschule Berlin Mitte (01P04) 
Gesundbrunnen-Grundschule (01G27) 
Grundschule am Brandenburger Tor (01G08) 
Hansa-Grundschule (01G19) 
Heinrich-Seidel-Grundschule (01G37) 
Humboldthain-Grundschule (01G35) 
Katholische Schule Sankt Paulus (ilkokul) (01P05) 
Kristall Grundschule (01P50) 
Kurt-Tucholsky-Grundschule (01G11) 
Leo-Lionni-Grundschule (01G45) 
Schule in der Charité (01S05) 
Wedding-Grundschule (01G31) 

NEUKÖLLN
Bruno-Taut-Schule (ilkokul) (08G13) 
Christoph-Ruden-Schule (ilkokul) (08G26) 
Eduard-Mörike-Schule (ilkokul) (08G18) 
Elbe-Schule (ilkokul) (08G05) 
Hans-Fallada-Schule (08S06) 
Hans-Fallada-Schule (ilkokul) (08G03) 
Herman-Nohl-Schule (ilkokul) (08G19) 
Hermann-Sander-Schule (ilkokul) (08G15) 
Hugo-Heimann-Schule (ilkokul) (08G16) 
Janusz-Korczak-Schule (ilkokul) (08G31) 
Johann-Georg-Elser-Schule (ilkokul) (08P01) 
Karlsgarten-Schule (ilkokul) (08G08) 
Karl-Weise-Schule (ilkokul) (08G06) 
Katholische Schule Sankt Marien (ilkokul) (08P02) 
Lisa-Tetzner-Schule (ilkokul) (08G34) 
Löwenzahn-Schule (ilkokul) (08G36) 
Matthias-Claudius-Schule (ilkokul) (08G28) 
Oskar-Heinroth-Schule (ilkokul) (08G27) 
Regenbogen-Schule (ilkokul) (08G09) 
Rose-Oehmichen-Schule (ilkokul) (08G37) 
Schilling-Schule (08S08) 
Schliemann-Grundschule (08G11) 
Schule am Bienwaldring (08S07) 
Schule am Fliederbusch (ilkokul) (08G33) 
Schule am Hasenhegerweg (08S05) 
Schule am Regenweiher (ilkokul) (08G22) 
Schule am Zwickauer Damm (08S04) 
Schule an der Windmühle (08S09) 
Schule in der Köllnischen Heide (ilkokul) (08G35) 
Sonnen-Schule (ilkokul) (08G20) 

PANKOW
47. Schule (ilkokul) (03G47) 
48. Schule (ilkokul) (03G48) 
Bötzow-Grundschule (03G06) 
Carl-Humann-Grundschule (03G25) 
Freie Grundschule Pfefferwerk (03P14) 
Freie Integrative Montessori Grundschule Pankow  
(03P21) 

PANKOW
Georg-Zacharias-Grundschule (03G44) 
Grundschule Alt-Karow (03G23) 
Grundschule am Hohen Feld (03G10) 
Grundschule Am Sandhaus (03G29) 
Grundschule am Teutoburger Platz (03G16) 
Grundschule am Wasserturm (03G22) 
Grundschule an den Buchen (03G32) 
Grundschule an der Marie (03G04) 
Grundschule im Hofgarten (03G45) 
Grundschule im Panketal (03G24) 
Grundschule unter den Bäumen (03G21) 
Grundschule Wilhelmsruh (03G43) 
Hasengrund-Schule (ilkokul) (03G28) 
Helene-Haeusler-Schule (03S03) 
Jeanne-Barez-Schule (ilkokul) (03G33) 
Klax-Gemeinschaftsschule (03P22) 
Klecks-Grundschule (03G37) 
Mendel-Grundschule (03G34) 
Montessori-Gemeinschaftsschule Berlin-Buch  
(03P32) 
Paul-Lincke-Grundschule (03G12) 
Picasso-Grundschule (03G18) 
Platanus Schule Berlin (karma okul) (03P28)  	
Schule am Birkenhof (03G40) 
Schule am Birkenhof (03S06) 
Schule am Hamburger Platz (ilkokul) (03G01) 
Schule am Senefelderplatz (03G15) 
Schule an der Strauchwiese (03S09) 
SchuleEins (karma okul) (03P20) 
Stephanus-Grundschule (03P39) 

REİNİCKENDORF
Alfred-Brehm-Grundschule (12G14) 
Alternativschule Berlin (karma okul) (12P11) 
APEGO-Schule Berlin (karma okul) (12P19) 
Borsigwalder Grundschule (12G12) 
Chamisso-Grundschule (12G27) 
Charlie-Chaplin-Grundschule (12G32) 
Elisabethstift-Schule (karma okul) (12P06) 
Ellef-Ringnes-Grundschule (12G17) 
Evangelische Schule Frohnau (12P03) 
Franz-Marc-Grundschule (12G13) 
Grundschule am Fließtal (12G21) 
Grundschule am Schäfersee (12G02) 
Grundschule am Tegelschen Ort (12G18) 
Grundschule am Vierrutenberg (12G20) 
Grundschule an der Peckwisch (12G09) 
Hausotter-Grundschule (12G06) 
Havelmüller-Grundschule (12G01) 
Hermann-Schulz-Grundschule (12G29) 
Hoffmann-von-Fallersleben-Grundschule (12G15) 
Lauterbach-Grundschule (12G33) 
Lauterbach-Schule (12S03) 
Märkische Grundschule (12G26) 
Mark-Twain-Grundschule (12G07) 
Otfried-Preußler-Grundschule (12G34) 
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REİNİCKENDORF
Peter-Witte-Grundschule (12G10) 
Reginhard-Grundschule (12G03) 
Reineke-Fuchs-Grundschule (12G30) 
Renée-Sintenis-Grundschule (12G24) 
Ringelnatz-Grundschule (12G11) 
Schule am Park (12S04) 
Toulouse-Lautrec-Schule (12S06)  	
Victor-Gollancz-Grundschule (12G23) 
Waldorfschule Märkisches Viertel Berlin (12P02) 
Waldseeschule (12S05) 

SPANDAU
Askanier-Grundschule (05G15) 
Astrid-Lindgren-Grundschule (05G17) 
Birken-Grundschule (05G30) 
Carl-Schurz-Grundschule (05G20) 
Christian-Morgenstern-Grundschule (05G22) 
Christoph-Földerich-Grundschule (05G05) 
Ernst-Ludwig-Heim-Grundschule (05G01) 
Freie Georgschule (ilkokul) (05P18) 
Freie Waldorfschule Havelhöhe – Eugen Kolisko (05P01) 
Grundschule am Amalienhof (05G26) 
Grundschule am Eichenwald (05G02) 
Grundschule am Ritterfeld (05G19) 
Grundschule am Wasserwerk (05G25) 
Grundschule am Windmühlenberg (05G24) 
Grundschule an der Pulvermühle (05G28) 
Grundschule im Beerwinkel (05G18) 
Havel-Grundschule (05G31) 
Immanuel-Grundschule (05P15) 
Klosterfeld-Grundschule (05G04) 
Linden-Grundschule (05G14) 
Lynar-Grundschule (05G07) 
Mary-Poppins-Grundschule (05G29) 
Paul-Moor-Grundschule (05G21) 
Peter-Härtling-Grundschule (05G27) 
Robert-Reinick-Grundschule (05G11) 
Schule am Gartenfeld (05S03) 
Schule am Stadtrand (05S04) 
Siegerland-Grundschule (05G06) 
SIS Swiss International School Berlin (05P19) 
Wilhelmstadt Schulen (ilkokul) (05P13) 

STEGLİTZ-ZEHLENDORF
Alt-Lankwitzer Grundschule (06G20) 
Athene-Grundschule (06G18) 
Biesalski-Schule (06S02) 
Conrad-Schule (ilkokul) (06G05) 
Dreilinden-Grundschule (06G09) 
Emil-Molt-Schule (06P05) 
Erich-Kästner-Grundschule (06G04) 
Evangelische Grundschule Zehlendorf (06P24) 
Freie Schule Anne-Sophie Berlin (06P20) 
Friedrich-Drake-Grundschule (06G33) 
Grundschule am Buschgraben (06G10) 
Grundschule am Insulaner (06G17) 

STEGLITZ-ZEHLENDORF
Grundschule am Karpfenteich (06G29) 
Grundschule an der Bäke (06G31) 
Grundschule unter den Kastanien (06G24) 
Internationale Montessorischule Berlin  
(ilkokul) (06P21) 
J.-A.-Zeune-Schule für Blinde und  
Berufsfachschule Dr. Silex (06S05) 
Katholische Schule Sankt Ursula  
(ilkokul) (06P01) 
Königin-Luise-Stiftung (ilkokul) (06P06) 
Kronach-Grundschule (06G23) 
Mühlenau-Grundschule (06G06) 
Nord-Grundschule (06G01) 
Paul-Schneider-Grundschule (06G21) 
Pestalozzi-Schule (06S01) 
Peter-Frankenfeld-Schule (06S03) 
Bilinguale Schule Phorms Berlin Süd (06P18) 
Quentin-Blake-Grundschule (06G12) 
Rudolf-Steiner-Schule Berlin (06P04) 
Sachsenwald-Grundschule (06G14) 
Schweizerhof-Grundschule (06G08) 
Zinnowwald-Grundschule (06G07) 

TEMPELHOF-SCHÖNEBERG
Annedore-Leber-Grundschule (07G30) 
Carl-Sonnenschein-Grundschule (07G31) 
Finow-Grundschule (07G02) 
Fläming-Grundschule (07G15) 
Grundschule am Barbarossaplatz (07G18) 
Grundschule am Dielingsgrund (07G36) 
Grundschule auf dem Tempelhofer Feld (07G21) 
Grundschule im Taunusviertel (07G26) 
Havelland-Grundschule (07G05) 
Katholische Schule Sankt Alfons (ilkokul) (07P04) 
Lindenhof-Grundschule (07G07) 
Marianne-Cohn-Schule (07S04) 
Marienfelder Schule (ilkokul) (07G34) 
Nahariya-Grundschule (07G35) 
Paul-Simmel-Grundschule (07G19) 
Prignitz-Schule (07S01) 
Scharmützelsee-Grundschule (07G12) 
Spreewald-Grundschule (07G01) 
Steinwald-Schule (07S03) 
Tempelherren-Grundschule (07G24) 
Werbellinsee-Grundschule (07G03) 

TREPTOW-KÖPENİCK
Albatros-Schule (09S03) 
Bouché-Schule (ilkokul) (09G01) 
Freie Waldorfschule Berlin-Südost (09P01) 
Friedrichshagener Schule (ilkokul) (09G27) 	
Heide-Schule (ilkokul) (09G09) 
Kiefholz-Grundschule (09G30) 	
KreativitätsGrundschule Berlin Treptow (09P16) 
Melli-Beese-Schule (ilkokul) (09G06) 
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TREPTOW-KÖPENİCK
Montessori Campus Berlin Köpenick  
(karma okul) (09P06) 
Mosaik-Grundschule (09P12) 
Müggelheimer Schule (ilkokul) (09G20) 
Schule am Berg (ilkokul) (09G10) 
Schule am Buntzelberg (ilkokul) (09G14) 
Schule am Mohnweg (ilkokul) (09G15) 
Schule am Pegasuseck (ilkokul) (09G11) 
Schule an der alten Feuerwache  
(ilkokul) (09G07) 
Schule an der Wuhlheide (ilkokul) (09G22) 
Uhlenhorst-Grundschule (09G17) 
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